
 

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA 1ª VARA DE FALÊNCIAS E 

RECUPERAÇÕES JUDICIAIS DO FORO CENTRAL DA COMARCA DA CAPITAL DO ESTADO DE 

SÃO PAULO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Processo nº 1050977-09.2019.8.26.0100 

 

ALVAREZ & MARSAL ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL LTDA., Administradora Judicial nomeada 

nos autos da Recuperação Judicial de ATVOS AGROINDUSTRIAL S.A. e Outras ;͞Grupo 

Atvos͟ ou ͞Recuperandas͟Ϳ, vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, 

requerer a juntada da Ata das Assembleias-gerais de Credores ;͞AGC͟) retomadas em 08 de 

maio de 2020 (Doc. 01). 

 

Os credores deliberaram pela suspensão dos trabalhos das AGCs até o dia 19 de maio de 

2020, às 13 horas, com identificação dos credores participantes a partir das 11h. Os 

trabalhos serão retomados na plataforma digital ͞clickmeeting͟ em função das restrições 

sanitárias e de mobilidade em vigor. 

 

A Administradora Judicial informa também que a empresa LSF10 Brazil US Holding, LLC, em 

virtude dos últimos acontecimentos noticiados às fls. 31.150/31.287, solicitou sua 

participação na AGC, o que lhe foi concedida como parte interessada, com direito a voz. 

fls. 31333



 

Pag. 2 de 2 

 
 

 

Por fim, a Administradora Judicial reitera os procedimentos para participação das AGCs 

Virtuais vindouras, pelo que encaminhará um e-mail lembrete aos credores que compõem o 

quórum de instalação das AGCs na véspera do dia 19 de maio de 2020. Qualquer alteração 

na representação dos credores deverá ser comunicada até às 13h do dia 18 de maio de 

2020, por meio do e-mail aj_atvos@alvarezandmarsal.com. 

 

São Paulo, 11 de maio de 2020. 

 

ALVAREZ & MARSAL ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL LTDA. 

Administradora Judicial 

Eduardo Seixas 

 

Luis Augusto Roux Azevedo 

OAB/SP 120.528 

fls. 31334



ATA DAS ASSEMBLÉIAS GERAIS DOS CREDORES DAS RECUPERANDAS ATVOS 
AGROINDUSTRIAL S.A, ATVOS AGROINDUSTRIAL PARTICIPAÇÕES S.A., PONTAL 
AGROPECUARIA S.A., RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S.A, USINA CONQUISTA DO 
PONTAL S.A., AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S.A, BRENCO – COMPANHIA BRASILEIRA 
DE ENERGIA, DESTILARIA ALCÍDIA S.A. e USINA ELDORADO S.A. 
 

REALIZADAS EM 08 DE MAIO DE 2020 
 

 
 
 

LOCAL E HORA: Aos 08 (oito) dias do mês de maio de 2020, às 13:00 (treze horas), de 
forma virtual - plataforma digital “clickmeeting”, por força das limitações impostas pela 
pandemia ocasionada por conta do corona vírus e em atenção à convocação do D. Juízo 
da 1ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais da Comarca de São Paulo, nos autos da 
recuperação judicial processada sob o nº 1050977-09.2019.8.26.0100. 
 
 
PRESENÇAS: Lista de presentes conforme documento anexado à presente ata. 
 
 
MESA:  Diretor Presidente – Eduardo Barbosa de Seixas, por Alvarez & Marsal 

Administração Judicial Ltda. 
Secretário – Dr. André Ericsson de Carvalho, OAB/SP 331.722, representante 
do credor Bradesco Cartões S.A. 

 
 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO: Edital lido na sessão das Assembleias Gerais de Credores 
(simplesmente referidas por “AGC” nesta ata) na data de sua instalação no dia 
17.12.2019.  
 
 
ORDEM DO DIA: (a) Aprovação ou rejeição da apresentação do Plano de Recuperação 
Judicial (“PRJ”) em consolidação substancial, sendo a votação apurada na forma do art. 
45 da Lei 11.101/05, conforme decisão liminar de segundo grau; (b) Constituição do 
Comitê de Credores, (c) Aprovação, modificação ou rejeição ao PRJ; e (d) Deliberação 
sobre outras questões de interesse das Recuperandas e/ou dos credores, bem como a 
adoção de medidas necessárias à implementação do PRJ. 
 
INFORMAÇÕES GERAIS PELO ADMINISTRADOR JUDICIAL: O Administrador Judicial 
comunicou aos credores que: 
 
A AGC observará as liminares/tutelas/decisões concedidas quando da instalação da AGC 
em 17/12/2019. 
 

DocuSign Envelope ID: 1F0F1132-A87E-40A4-A572-6508B98DC82B

fls. 31335



A ata será lavrada de forma sumária, de forma que, aqueles que queiram que suas 
posições constem da ata, deverão fazê-lo mediante ressalvas por escrito até o final da 
AGC, a serem enviadas ao e-mail: aj_atvos@alvarezandmarsal.com.  
 
OCORRÊNCIAS: Passada a palavra ao Dr. Eduardo Munhoz, representando as 
Recuperandas, o Dr. Munhoz propôs que, diante dos últimos eventos em relação ao 
plano de recuperação judicial, a assembleia fosse suspensa até o dia 19 de maio de 2020.  
 
A LSF10 Brazil US Holding, LLC, representada por seu advogado, solicitou que constasse 
expressamente em ata a seguinte manifestação: 
 

“O Dr. Ivo Waisberg, advogado da LSF10, ressaltou que: 1) a LSF10 adquiriu o 
controle das recuperandas por meio da compra de ações excutidas por credor de 
alienação fiduciária; 2) a companhia, seus administradores e advogados já estão 
cientes de tal fato, bem como todos os credores; 3) qualquer decisão assemblear 
tomada sem a anuência da LSF10 é inválida e; 4) o Escritório EMunhoz não tem 
poderes legítimos para representar a Companhia. De qualquer maneira, a LSF 
anui com a proposta de suspensão da AGC até o dia 19/5 para continuar as 
negociações entre as partes.” 

 
Os credores Adama, Wipro, Betel, Accenture, Gapso, Syngenta e Asapar formularam 
perguntas através do chat, as quais foram respondidas pelo Dr. Munhoz. 
 
 
DELIBERAÇÕES: 
 
Após os debates, o Administrador Judicial colocou em votação a suspensão da presente 
AGC para o dia 19 de maio de 2020, que foi aprovada pela maioria dos credores de todas 
as companhias, na forma que se segue: 
 
ATVOS AGROINDUSTRIAL S.A.       100%  
ATVOS AGROINDUSTRIAL PARTICIPAÇÕES S.A.    100% 
PONTAL AGROPECUARIA S.A.      100% 
RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S.A.      99,99% 
USINA CONQUISTA DO PONTAL S.A.     99,99% 
AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S.A.      99,99% 
BRENCO – COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA    99,99% 
DESTILARIA ALCÍDIA S.A.       100% 
USINA ELDORADO S.A.       99,99% 
 
Os seguintes credores abstiveram-se da votação: Accenture, Gapso, Banco Votorantim, 
Rodomaior e Unipar Indupa. 
 
Os seguintes credores votaram contrariamente à suspensão da AGC: Carolina Brown, 
Imperial, Nicrosol. 
 

DocuSign Envelope ID: 1F0F1132-A87E-40A4-A572-6508B98DC82B

fls. 31336



Dessa forma, a Administradora Judicial submeterá o resultado desta AGC ao Juízo da 1ª 
Vara de Falências e Recuperações de São Paulo, para as deliberações competentes, 
devendo o conclave ser retomado em 19.05.2020. 
 
RESSALVAS: A Administradora Judicial recebeu ressalvas por escrito que acompanham 
a presente ata. 
 
ENCERRAMENTO:  
A Administradora Judicial informa que a AGC será retomada de forma virtual, utilizando-
se a plataforma “Clickmeeting, às 13 horas do dia 19.05.2020, com início da identificação 
às 11 horas, devendo ser observadas as instruções que serão enviadas, como as que 
foram remetidas para a presente AGC. 
 
O Administrador Judicial ainda informou que, no mais, não haverá necessidade de novo 
credenciamento dos credores sendo necessária, porém, a identificação dos credores já 
credenciados, após o que interrompeu os trabalhos para a lavratura da presente ata 
que, lida e achada conforme, foi aprovada pela unanimidade dos presentes, tendo sido 
assinada pelo Sr. Eduardo Barbosa de Seixas, na qualidade de Administrador Judicial, 
pelo secretário e pelos Credores abaixo listados. 
 

São Paulo, 08 de maio de 2020. 
 

 
 

ADMINISTRADOR JUDICIAL 
 

___________________________________________ 
Eduardo Barbosa de Seixas 

RG: 09.376.430-6 
 
 

SECRETÁRIO 
 
 

_________________________________________ 
Bradesco Cartões S/A 

Dr. André Ericsson de Carvalho 
OAB/SP 331.722 

 
 
 
 
 
 

DocuSign Envelope ID: 1F0F1132-A87E-40A4-A572-6508B98DC82B

fls. 31337



RECUPERANDAS 
 
 

_______________________________________________________________________ 
ATVOS AGROINDUSTRIAL S.A, ATVOS AGROINDUSTRIAL PARTICIPAÇÕES S.A., PONTAL 

AGROPECUARIA S.A., RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S.A, USINA CONQUISTA DO PONTAL S.A., 
AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S.A, BRENCO – COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA, 

DESTILARIA ALCÍDIA S.A., USINA ELDORADO S.A. 
Dra. Laura Amaral Patella 

OAB/SP 313.970 
 
 

 
ATVOS AGROINDUSTRIAL S.A, 

 
 

Classe I 
 

___________________________________________ 
Machado Meyer Sendacz e Opice Advogados 

Dr. André Ericsson de Carvalho 
OAB/SP 331.722 

 

 

___________________________________________ 
Chiarottino e Nicoletti Sociedade de Advogados 

Dra. Bruna Queiroz Riscala  
OAB/SP 391.237 

 
 

Classe III 
 

___________________________________________ 
Banco do Brasil S/A 

Dr. Júlio César Albano Brigoni 
RG 9030227401 RS 

 
 

___________________________________________ 
Machado Meyer Sendacz e Opice Advogados 

Dr. André Ericsson de Carvalho 
OAB/SP 331.722 

 
 

DocuSign Envelope ID: 1F0F1132-A87E-40A4-A572-6508B98DC82B

fls. 31338



Classe IV 
___________________________________________ 

Cassani Design Sociedade Simples Ltda. 
Dra. Anna Rita Mendes de Almeida 

OAB/SP 314.767 
 
 

___________________________________________ 
DGS Certificação Digital Ltda - ME 
Dra. Anna Rita Mendes de Almeida 

OAB/SP 314.767 
 
 

ATVOS AGROINDUSTRIAL PARTICIPAÇÕES S.A. 

 

Classe I 
 

____________________________________ 
Sampaio Ferraz Sociedade de Advogados 

Dra. Anna Rita Mendes de Almeida 
OAB/SP 314.767 

 
____________________________________ 

Santos Gamba Sociedade de Advogados 
Dra. Anna Rita Mendes de Almeida 

OAB/SP 314.767 
 
 

Classe II 
 

__________________________________ 
Banco do Brasil S/A 

Dr. Júlio César Albano Brigoni 
RG 9030227401 RS 

 
 

____________________________________ 
Banco Bradesco S/A 

Dr. André Ericsson de Carvalho 
OAB/SP 331.722 

 
 
 

DocuSign Envelope ID: 1F0F1132-A87E-40A4-A572-6508B98DC82B

fls. 31339



Classe III 
 
 

___________________________________________ 
Planner Trustee Distribuidora de Títulos e Valores Mobiliários Ltda. 

Dr. Bruno Kurzweil de Oliveira 
OAB/SP 248.704 

 
 

___________________________________________ 
Banco do Brasil S/A 

Dr. Júlio César Albano Brigoni 
RG 9030227401 RS 

 
 

Classe IV 
 
 

___________________________________________ 
Giz Propaganda e Marketing Ltda. 
Dra. Anna Rita Mendes de Almeida 

OAB/SP 314.767 
 
 

___________________________________________ 
Mude Bem Mudanças e Logística Ltda. 

Dra. Anna Rita Mendes de Almeida 
OAB/SP 314.767 

 
 
 
 

PONTAL AGROPECUARIA S.A 
 
 

Classe III 
 
 

___________________________________________ 
União Federal 

Dr. Marcos Fujinami Hamada 
OAB/SP 207.988 

 
 
 
 

DocuSign Envelope ID: 1F0F1132-A87E-40A4-A572-6508B98DC82B

fls. 31340



 
______________________ 

BDO RSC Auditores Independentes 
Dra. Anna Rita Mendes de Almeida 

OAB/SP 314.767 
 
 

RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S.A 
 

Classe I 
 
 

___________________________________________ 
Chiarottino e Nicoletti Sociedade de Advogados 

Dra. Bruna Queiroz Riscala  
OAB/SP 391.237 

 
 

___________________________________________ 
Pedro da Silva 

Dra. Anna Rita Mendes de Almeida 
OAB/SP 314.767 

 
 

Classe II 
 
 

 

___________________________________________ 
Banco Nacional de Desenvolvimento Econômico e Social - BNDES 

Dr. Eduardo Pontieri 
OAB/SP 234.635 

 
 

Classe III 
 

___________________________________________ 
Banco Nacional de Desenvolvimento Econômico e Social - BNDES 

Dr. Eduardo Pontieri 
OAB/SP 234.635 

 
 
 
 
 

DocuSign Envelope ID: 1F0F1132-A87E-40A4-A572-6508B98DC82B

fls. 31341



___________________________________________ 
Banco do Brasil S/A 

Dr. Júlio César Albano Brigoni 
RG 9030227401 RS 

 
 

Classe IV 
 

___________________________________________ 
Ságuia Aviação Agrícola Ltda. EPP 
Dra. Anna Rita Mendes de Almeida 

OAB/SP 314.767 
 
 

___________________________________________ 
MN&N Assessores Ltda. ME 

Dra. Anna Rita Mendes de Almeida 
OAB/SP 314.767 

 
 
 

USINA CONQUISTA DO PONTAL S.A 
 

Classe I 
 

___________________________________________ 
Chiarottino e Nicoletti Sociedade de Advogados 

Dra. Bruna Queiroz Riscala  
OAB/SP 391.237 

 
 
 

___________________________________________ 
Machado Meyer Sendacz e Opice Advogados 

Dr. André Ericsson de Carvalho 
OAB/SP 331.722 

 
 

Classe II 
 
 

___________________________________________ 
Banco Nacional de Desenvolvimento Econômico e Social - BNDES 

Dr. Eduardo Pontieri 
OAB/SP 234.635 

DocuSign Envelope ID: 1F0F1132-A87E-40A4-A572-6508B98DC82B

fls. 31342



 
 

___________________________________________ 
Planner Trustee Distribuidora de Títulos e Valores Mobiliários Ltda. 

Dr. Bruno Kurzweil de Oliveira 
OAB/SP 248.704 

 
 

Classe III 
 

 

___________________________________________ 
Banco do Brasil S/A 

Dr. Júlio César Albano Brigoni 
RG 9030227401 RS 

 
 

___________________________________________ 
Machado Meyer Sendacz e Opice Advogados 

Dr. André Ericsson de Carvalho 
OAB/SP 331.722 

 
Classe IV 

 
___________________________________________ 

MN&N Assessores Ltda. ME 
Dra. Anna Rita Mendes de Almeida 

OAB/SP 314.767 
 

 
___________________________________________ 

Antonio Carlos da Silva EPP 
Dra. Anna Rita Mendes de Almeida 

OAB/SP 314.767 
 
 

AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S.A 
 

Classe I 
 

___________________________________________ 
Chiarottino e Nicoletti Sociedade de Advogados 

Dra. Bruna Queiroz Riscala  
OAB/SP 391.237 

DocuSign Envelope ID: 1F0F1132-A87E-40A4-A572-6508B98DC82B

fls. 31343



 
 

___________________________________________ 
Ademir José Pegoraro 

Dra. Anna Rita Mendes de Almeida 
OAB/SP 314.767 

 
 

Classe II 
 

___________________________________________ 
Banco do Brasil S/A 

Dr. Júlio César Albano Brigoni 
RG 9030227401 RS 

 
 

___________________________________________ 
Planner Trustee Distribuidora de Títulos e Valores Mobiliários Ltda. 

Dr. Bruno Kurzweil de Oliveira 
OAB/SP 248.704 

 

Classe III 
___________________________________________ 

Banco Nacional de Desenvolvimento Econômico e Social - BNDES 
Dr. Eduardo Pontieri 

OAB/SP 234.635 
 
 
 
 

___________________________________________ 
Bradesco Cartões S/A 

Dr. André Ericsson de Carvalho 
OAB/SP 331.722 

 
 

Classe IV 
 

___________________________________________ 
G.A. Bastos Montagens Eireli 

Dra. Anna Rita Mendes de Almeida 
OAB/SP 314.767 

 
 

DocuSign Envelope ID: 1F0F1132-A87E-40A4-A572-6508B98DC82B

fls. 31344



___________________________________________ 
Biolaqua Ambiental Ltda. EPP 

Dra. Anna Rita Mendes de Almeida 
OAB/SP 314.767 

 
 

BRENCO – COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA 
 
 

Classe I 
 

___________________________________________ 
Chiarottino e Nicoletti Sociedade de Advogados 

Dra. Bruna Queiroz Riscala  
OAB/SP 391.237 

 
 

___________________________________________ 
Advocacia Tavares Novis 

Dra. Anna Rita Mendes de Almeida 
OAB/SP 314.767 

 
Classe II 

 
___________________________________________ 

Planner Trustee Distribuidora de Títulos e Valores Mobiliários Ltda. 
Dr. Bruno Kurzweil de Oliveira 

OAB/SP 248.704 

 

___________________________________________ 
Banco Nacional de Desenvolvimento Econômico e Social - BNDES 

Dr. Eduardo Pontieri 
OAB/SP 234.635 

 
Classe III 

 
___________________________________________ 

Banco Nacional de Desenvolvimento Econômico e Social - BNDES 
Dr. Eduardo Pontieri 

OAB/SP 234.635 

 

 

 

DocuSign Envelope ID: 1F0F1132-A87E-40A4-A572-6508B98DC82B

fls. 31345



___________________________________________ 
Banco do Brasil S/A 

Dr. Júlio César Albano Brigoni 
RG 9030227401 RS 

 
 

Classe IV 
 
 

___________________________________________ 
Mineiros Aviação Agrícola Ltda. 

Dra. Anna Rita Mendes de Almeida 
OAB/SP 314.767 

 
 

___________________________________________ 
MN&N Assessores Ltda. ME 

Dra. Anna Rita Mendes de Almeida 
OAB/SP 314.767 

 
 

DESTILARIA ALCÍDIA S.A 
 

Classe I 
 

___________________________________________ 
Chiarottino e Nicoletti Sociedade de Advogados 

Dra. Bruna Queiroz Riscala  
OAB/SP 391.237 

 
 

 

___________________________________________ 
Machado Meyer Sendacz e Opice Advogados 

Dr. André Ericsson de Carvalho 
OAB/SP 331.722 

 

Classe II 
 
 

___________________________________________ 
Banco do Brasil S/A 

Dr. Júlio César Albano Brigoni 
RG 9030227401 RS 

DocuSign Envelope ID: 1F0F1132-A87E-40A4-A572-6508B98DC82B

fls. 31346



 
Classe III 

 
 

___________________________________________ 
União Federal 

Dr. Marcos Fujinami Hamada 
OAB/SP 207.988 

 
___________________________________________ 

Machado Meyer Sendacz e Opice Advogados 

Dr. André Ericsson de Carvalho 
OAB/SP 331.722 

 
 

Classe IV 
 
 

___________________________________________ 
Trondheim Agropecuária Ltda. EPP 
Dra. Anna Rita Mendes de Almeida 

OAB/SP 314.767 
 

 
___________________________________________ 

Echeveria Aeroagrícola Ltda. EPP 
Dra. Anna Rita Mendes de Almeida 

OAB/SP 314.767 
 
 
 
 

USINA ELDORADO S.A. 
 

Classe I 
 

___________________________________________ 
Chiarottino e Nicoletti Sociedade de Advogados 

Dra. Bruna Queiroz Riscala  
OAB/SP 391.237 

 
 
 
 
 

DocuSign Envelope ID: 1F0F1132-A87E-40A4-A572-6508B98DC82B

fls. 31347



___________________________________________ 
Cleiton Gomes Barbosa 

Dra. Anna Rita Mendes de Almeida 
OAB/SP 314.767 

 
 

Classe II 
 
 

___________________________________________ 
Banco do Brasil S/A 

Dr. Júlio César Albano Brigoni 
RG 9030227401 RS 

 
 

Classe III 
 
 

___________________________________________ 
Banco do Brasil S/A 

Dr. Júlio César Albano Brigoni 
RG 9030227401 RS 

 

 

___________________________________________ 
Bradesco Cartões S/A 

Dr. André Ericsson de Carvalho 
OAB/SP 331.722 

 
 

Classe IV 
 

___________________________________________ 
Ampla Consultoria Ltda. 

Dra. Anna Rita Mendes de Almeida 
OAB/SP 314.767 

 
 

___________________________________________ 
WPM Transportes Ltda. ME 

Dra. Anna Rita Mendes de Almeida 
OAB/SP 314.767 

 
 

DocuSign Envelope ID: 1F0F1132-A87E-40A4-A572-6508B98DC82B

fls. 31348



1

Gasques, Luciana

From: Diego Mathias <diego.mathias@caixa.gov.br>
Sent: Friday, May 8, 2020 2:03 PM
To: aj_atvos
Subject: CEF | Ressalvas escritas para compor a ata da AGC Virtual de 08.05.2020

[EXTERNAL EMAIL]  

E-mail classificado como #EXTERNO.CONFIDENCIAL 
 
À Alvarez & Marsal Administração Judicial Ltda., 
  
Prezados, boa tarde. 
  

1. Na qualidade de representante do credor CAIXA ECONÔMICA FEDERAL na Recuperação Judicial requerida 
pelo Grupo ATVOS, vimos, por meio deste, enviar a V. Sas. seguinte ressalva que deverá compor a ata da AGC 
Virtual realizada em 08/05/2020, da qual estamos participando. 
 
“A CAIXA ressalva que, a fim de que possa deliberar adequadamente em seus órgãos internos de governança 
pela aprovação ou rejeição de qualquer minuta ou versão de plano de recuperação judicial apresentado nos 
autos, seja consolidado ou individual de qualquer Recuperanda, necessita de no mínimo 60 (sessenta) dias a 
partir de sua apresentação nos autos.” 

 
2. Peço a gentileza de confirmarem o recebimento deste email. 

  
Atenciosamente, 
 
 
Diego Mathias 
Reestruturação de Ativos do Atacado 
E-mail: diego.mathias@caixa.gov.br 
Tel: (61) 3206-1018 / (11) 96304-7113 
 
 
 
 

fls. 31349



fls. 31350



fls. 31351



Nome do Credor Classe Recuperanda
ADEMIR JOSE PEGORARO Classe 1 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
AMARILDO IDALINO SILVA Classe 1 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
CARLOS HENRIQUE MARTINS ALMEIDA Classe 1 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
CHIAROTTINO E NICOLETTI SOCIEDADE DE ADVOGADOS Classe 1 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
DOUGLAS MARQUES DE OLIVEIRA Classe 1 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
DOURADO & CAMBRAIA, SOCIEDADE DE ADVOGADOS Classe 1 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
EDER RODRIGUEZ DE AQUINO Classe 1 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
EDMIR DIAS DE BARROS Classe 1 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
FELSBERG E PEDRETTI – ADVOGADOS E CONSULTORES LEGAIS Classe 1 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
GEISIANE REGINALDO FERNANDES Classe 1 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
JOÃO PAULO MOREIRA SANTOS Classe 1 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
JUCELINO ALVES FEITOZA Classe 1 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
MATTOS FILHO, VEIGA FILHO, MARREY JR. E QUIROGA ADVOGADOS Classe 1 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
MAURICIO ACOSTA DA SILVA Classe 1 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
PAULO SERGIO ALVES DE ALBUQUERQUE Classe 1 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
RAIMUNDO DA SILVA SOARES Classe 1 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
REGINALDO ALEXANDRE BUENO Classe 1 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
REGINALDO ALVES DE OLIVEIRA Classe 1 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
SCHNEIDER PUGLIESE SZTOKFISZ FIGUEIREDO E CARVALHO SOCIEDADE DE ADVOGADOS Classe 1 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
SEBASTIAO RODRIGUES DOS SANTOS Classe 1 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
SITORSKI & VILLANUEVA ADVOGADOS ASSOCIADOS S/S Classe 1 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
BANCO DO BRASIL SA Classe 2 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
BANCO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL Classe 2 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
PLANNER TRUSTEE DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS LTDA. Classe 2 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
A ALUGAASOLDA ALUGUEL DE SOLDA LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
ACCENTURE DO BRASIL LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
ACERTIVA FERRAMENTAS LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
ADAMA BRASIL S/A Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
ADN SAO PAULO DESENVOLVIMENTO Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
ADUFERTIL FERTILIZANTES LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
AGRI PECAS MATAO SANTO EXPEDITO LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
AGRICASE EQUIPAMENTOS AGRICOLAS Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
AGRO JANGADA LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
AGRONELLI INDUSTRIA E COMERCIO Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
AGROPECUARIA RAINHA DA PAZ LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
ALCOLINA QUIMICA E DERIVADOS LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
ALFA LAVAL LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
ARGUS PRODUTOS E SISTEMAS CONTRA INCENDIO LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
ARTEMIA FERNANDES ALMEIDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
AUTO PECAS E DISTRIBUIDORA MODELO L Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
AVANZI SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA IN Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
AZEVEDO ENGENHARIA MECANICA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
AZTEC MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA M Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
BANCO BRADESCO CARTOES SA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
BANCO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
BAYER SA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
BDO RCS AUDITORES INDEPENDENTES Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
BERGAMO E CIA LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
BRASTRAFO DO BRASIL LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
BRV BRASIL COMERCIO DE VALVULAS E C Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
BUSSOLA FERRAMENTAS AGRICOLAS LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
CAICARA COMERCIO DE SEMENTES LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
CAMPOS & GARCIA METEOROLOGIA LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
CENTERVAL COMERCIO IMPORTACAO E EXP Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
CENTRAL BORRACHAS E FERRAMENTAS LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
CENTRAL CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
CETEC EQUIP. PARA LAB. LTDA SP Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
CLAUDIOMIRO RODRIGUES DA SILVA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
COMANBOR COM. IMP. E SERVICOS LTDA. Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
COMANBOR COR. MANG. CORR. LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
COMANG COMERCIO DE CORREIAS E MANGUEIRAS LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
COMASUL COM CORREIAS E MANG SULMAT LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A

CREDORES PRESENTES NA AGC DE 08/05/2020 - GRUPO ATVOS

fls. 31352



Nome do Credor Classe Recuperanda
CONQUISTA COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
CONSUBE AGROPECUARIA LTDA - MATRIZ Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
COPEL GERACAO E TRANSMISSAO S A Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
COSAN LUBRIFICANTES E ESPECIALIDADES S.A. Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
CPA ARMAZENS GERAIS LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
CTC CENTRO DE TECNOLOGIA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
D M B MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
DALMO DONIZETTI ABRAMI Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
DANIELA ROSSI DOS SANTOS Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
DEBORA WITTER ROCHA TIEZZI Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
DELTO ONEI MATTIONI Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
DOMINGUES E BURSUKA LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
DOURADO & CAMBRAIA, SOCIEDADE DE ADVOGADOS Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
DURAO COMERCIO DE ROLAMENTOS LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
ECOLAB QUIMICA LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
ELETRICA RE VOLTIS LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
EMPRESA DE TELECOMUNICACOES DA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
ENCLIMAR ENG. CLIMATIZACAO LTDA - MANUT Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
ENCOPEL COM ROLAMENTOS E PECAS LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
ENGINSTREL ENGEMATIC INSTRUMENTACAO Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
ESPOLIO ANTONIO CARLOS MENEZES Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
EXCEL PRODUTOS ELETRONICOS LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
FAIXA BRANCA MECANIZACAO Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
FERTORQ COMERCIO DE FERRAM. INDUSTRIAIS LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
FLUKE IND E COM VEDACOES LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
FMC QUIMICA DO BRASIL LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
FRANCISCO ANDRADE NETO Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
FSCLOPES Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
FUNDACAO DE CIENCIA APLICACOES E TE Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
G10 TRANSPORTES LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
GAPLAN CAMINHOES LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
GPS SERVICOS DE GESTAO DE RISCOS LO Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
GRANFER CAMINHOES E ONIBUS LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
GUINDASTES TATUAPE LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
HELIO FERNANDES DA SILVA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
HERBICAT LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
HIDRO METALURGICA VEDA LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
IDEAL WORK UNIFORMES E EPIS LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
IHARABRAS S/A INDUSTRIAS QUIMICAS Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
IMBIL INDUSTRIA E MANUTENCAO DE BOMBAS ITA LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
IMPERIAL COM. DE PARAF. FER. E MAQ. LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
INDUSTEC LIMPEZA, HIGIENIZACAO E CO Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
INGRID PLATZECK MORTENSEN Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
INSTITUTO DE RADIOLOGIA GRANDE DOUR Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
INTELUP SOFTWARE E SERVICOS LTDA M Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
IRBI MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
J FREITAS PECAS E EQUIPAMENTOS Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
JC AUTO POSTO LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
JCM PARTICIPACOES EMPRESARIAIS LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
JOAO BOSCO BRITTO FERNANDES Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
JONAS BARBOSA MARTINS Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
JW GUINDASTES, LOCACOES E SERVICOS Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
KONTIK FRANSTUR VIAGENS E TURISMO Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
LAERCIO TURCATO Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
LC COMERCIO DE VALVULAS E VEDACOES INDUSTRIAIS LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
LEMASA IND. E COM. DE EQUIPAMENTOS DE ALTA PRESSAO SA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
LET'S RENT A CAR S.A. Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
LINHAS DE MACAPÁ TRANSMISSORA DE ENERGIA S.A. - ISOLUX Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
LINK STEEL EQUIPAMENTOS INDUST. Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
LOGUM LOGISTICA S.A Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
M & S RODANTE COMERCIO E INDUSTRIA LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
MAGNO BARBOSA NOGUEIRA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
MANOEL MARIANO MENDES NETO Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
MANUTROL INDUSTRIA E COMERCIO Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A

fls. 31353



Nome do Credor Classe Recuperanda
MARIA HELENA NORONHA VIANNA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
MARIA ISABEL SANS DODSON Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
MARKA VEICULOS LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
MARLENE APARECIDA GARCIA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
MEGA POWER ENERGIA ININTERRUPTA E T Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
METALCANA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
MILTON YOSHIAKI MIYASAKI Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
MINERACAO BODOQUENA S/A Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
MONBRAS SERVICE MONTAGENS INDUSTRIA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
MONSANTO DO BRASIL LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
MOVIDA LOCACAO DE VEICULOS SA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
MP RIO PRETO EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
MPC ENEX COMERCIALIZADORA DE Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
MUNDIAL PECAS PARA VEICULOS LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
NATIVO ALVES MEIRA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
NETZSCH DO BRASIL IND. COM. LTDA. Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
NICROSOL IND. E COM DE SOLDAS ESPECIAIS LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
NOVATEC COMERCIO E SERVICOS DE COMU Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
NOVO OLHAR EMPREENDIMENTOS EIRELI Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
NUCLEO SERVICOS DE INSPECAO DE Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
OI MOVEL SA EM RECUPERACAO Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
OI SA EM RECUPERACAO JUDICIAL Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
OURILANDIA DO NORTE TRANSMISSORA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
OURO FINO QUIMICA S.A Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
PAULO ROBERTO MIGOTTO Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
PHIBRO SAUDE ANIMAL INTERNACIONAL LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
QUIMICA REAL LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
RENATA DE CASTRO ARCANGELO Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
RENO DRIVES MANUTENCAO E REPARACAO Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
REPEL BRASIL COM.PECAS AUTOMOTIVAS LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
REPTEC EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA E UNIFORMES LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
RODIPEL PECAS ELETRICAS LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
RODOBENS VEICULOS COMERCIAIS SP SA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
RODOCENTER COM. RODOAR E TACOGRAFO LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
RODOVIARIO MORADA DO SOL LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
ROTA EQUIPAMENTOS & SERVICOS LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
ROTA OESTE MAQUINAS LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
RUMO MALHA SUL SA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
SANNA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
SANTIAGO & CINTRA IMPORTACAO E Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
SATELIT PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
SENIOR SISTEMAS SA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
SERTRAN TRANSPORTES E SERVICOS Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
SETE LAGOAS TRANSMISSORA DE ENERGIA S.A Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
SEW EURODRIVE BRASIL LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
SHEILA FERNANDES ALMEIDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
SHI TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
SIL SOLUCOES EM LUBRIFICACAO LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
SITORSKI & VILLANUEVA ADVOGADOS ASSOCIADOS S/S Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
SKF DO BRASIL LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
SOLDAMAQ COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
SOLOFORTE PECAS E COMPONENTES AGRICOLAS LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
SOUZA LIMA SEGURANCA PATRIMONIAL Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
SYNGENTA PROTECAO DE CULTIVOS LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
TBA TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS LTDA. Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
TECH MAHINDRA SERVICOS DE Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
TECMETAL COMERCIO DE VALVULAS, Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
TELEFONICA BRASIL SA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
TESTON MECANIZACAO AGRICOLA LTDA - Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
TGM IND E COM DE TURBINAS E TRANSMISSOES Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
TRANSPORTADORA ESPECIALISTA LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
TRESCA ENGENHARIA INTEGRIDADE Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
UNIMIL IND E COM DE PECAS DE MAQ AGRIC LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
UNIPAR CARBOCLORO S.A. Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A

fls. 31354



Nome do Credor Classe Recuperanda
UNIPAR INDUPA DO BRASIL SA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
UNIVAL IND. E COM. VALVULAS E ACESS INDUSTRIAIS LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
USIMAGOS COM SERV MAQ IMPL AGR LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
VEDANTES E ISOLANTES LIDER LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
VITORIA COMERCIO DE TINTAS LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA Classe 3 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
ALESSIO ANDRADE PUERTA ME Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
ALTA PAULISTA EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA ME Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
BETEL EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL EIRELI - ME Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
BIOLAQUA AMBIENTAL LTDA EPP Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
CARVALHO FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA-ME Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
CENTRO OESTE DISTR. DE FERRAG. FERRAM. LTDA - ME Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
COLLY QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
DAUREN ZILLETI MONTEIRO ME Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
DELTALAB PROD. LABORATORIAIS EIRELI EPP Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
DGS CERTIFICACAO DIGITAL LTDA ME Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
EDERER COMERCIAL IMPORTADORA LTDA - ME Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
EXTINTORES MARINGAENSE LTDA ME Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
FILTRON POSTOS FILTROS E SISTEMAS LTDA - ME Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
FORTUNA PECAS EIRELI - EPP Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
G.A. BASTOS MONTAGENS EIRELI Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
GMAX TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
GOL EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E SERVICOS LTDA. Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
GRILL CONVENIENCIA EIRELI Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
GT COMERCIO DE PECAS E SERVICOS Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
HELOISIO ANTONIO SILVA CALDEIRA-ME Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
IMPERIO PECAS AUTOMOTIVAS RP EIRELI - ME Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
JOAO CARLOS TROVATI EQUIPAMENTOS EPP Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
LUIZ CARLOS DOS SANTOS MUNIZ ME Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
M F A INDUSTRIA E COMERCIO DE VEDACOES EIRELI - ME Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
MARANHO CARDANS LTDA EPP Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
MARCO AURELIO TROLEIZ ME Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
MARLOS AUGUSTO JORIS EPP Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
MEGA INTERMEDIACOES LTDA EPP Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
MGC COMERCIO MULTIPLO LTDA-ME Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
O C A AMBIENTAL LTDA ME Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
PARIZOTTO & PUERTA LTDA - ME Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
PLASTIFORTE COMERCIO DE PRODUTOS DE SEGURANCA LTDA Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
PROTECTA MS SANEAMENTO LTDA-EPP Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
QSR BRASIL EIRELI EPP Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
QUADRANTE LOGISTICA EIRELI ME Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
R.D.M. ASSOCIADOS, INTERMEDIACAO E SERVICOS DE CREDITOS LTDA Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
REI DOS COMPRESSORES EIRELI - ME Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
REPLASS COMERCIAL LTDA EPP Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
RODO TURBO COMER E SERV DE TURBINAS, HIDRAULICA E FREIOS LTDA Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
RRV COMERCIO DE SISTEMAS HIDRAULICOS E LUBRIFICANTES EIRELI Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
SERTLOG TRANSPORTES E LOGISTICA Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
SERTRAZA LOGISTICA E LOCACAO LTDA Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
SETRA SERVICOS E TREINAMENTOS Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
SUPRIMAQ EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
T MARTINS ACESSORIOS LTDA EPP Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
VITOR E CAMPOS PECAS PARA TRATORES LTDA ME Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
VMS SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA ME Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
WADY COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA ME Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
WAISLAN P DE CASTRO ME Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A
WILSON BARBOSA DE OLIVEIRA ME Classe 4 AGRO ENERGIA SANTA LUZIA S/A

fls. 31355



Nome do Credor Classe Recuperanda
SAMPAIO FERRAZ SOCIEDADE DE ADVOGADOS Classe 1 ATVOS AGROINDUSTRIAL PARTICIPACOES S.A 
SANTOS GAMBA SOCIEDADE DE ADVOGADOS Classe 1 ATVOS AGROINDUSTRIAL PARTICIPACOES S.A 
BANCO BRADESCO S.A. Classe 2 ATVOS AGROINDUSTRIAL PARTICIPACOES S.A 
BANCO DO BRASIL SA Classe 2 ATVOS AGROINDUSTRIAL PARTICIPACOES S.A 
ASTREIN ENGENHARIA DE MANUT Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL PARTICIPACOES S.A 
BANCO BRADESCO S.A. Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL PARTICIPACOES S.A 
BANCO DO BRASIL SA Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL PARTICIPACOES S.A 
BANCO DO NORDESTE DO BRASIL SA Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL PARTICIPACOES S.A 
BANCO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL PARTICIPACOES S.A 
BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL PARTICIPACOES S.A 
BANCO VOTORANTIM S.A. Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL PARTICIPACOES S.A 
BDO RCS AUDITORES INDEPENDENTES Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL PARTICIPACOES S.A 
CAIXA ECONOMICA FEDERAL Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL PARTICIPACOES S.A 
CAMPCLEAN COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL PARTICIPACOES S.A 
CASAGRANDI & CASAGRANDI ENGENHEIROS Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL PARTICIPACOES S.A 
CONDOMINIO EMPRESARIAL GRAHAN BELL Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL PARTICIPACOES S.A 
DENNO PARTICIPACOES E EMPREENDIMENT Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL PARTICIPACOES S.A 
ITAU UNIBANCO S.A. Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL PARTICIPACOES S.A 
KONTIK FRANSTUR VIAGENS E TURISMO Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL PARTICIPACOES S.A 
LET'S RENT A CAR S.A. Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL PARTICIPACOES S.A 
MOVIDA LOCACAO DE VEICULOS SA Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL PARTICIPACOES S.A 
NOVO OLHAR EMPREENDIMENTOS EIRELI Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL PARTICIPACOES S.A 
PL CONSULTORIA AGRONOMICA LTDA Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL PARTICIPACOES S.A 
PLANNER TRUSTEE DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS LTDA. Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL PARTICIPACOES S.A 
RAX BRASIL ASSESSORIA EM COMERCIO EXTERIOR LTDA Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL PARTICIPACOES S.A 
SAN MARCO PARTICIPACOES E EMPREENDI Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL PARTICIPACOES S.A 
TRENTO EMPREENDIMENTOS LTDA Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL PARTICIPACOES S.A 
EXTIN MASTER (FAVERO E ESTEVES EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA EPP) Classe 4 ATVOS AGROINDUSTRIAL PARTICIPACOES S.A 
GIZ PROPAGANDA E MARKETING LTDA Classe 4 ATVOS AGROINDUSTRIAL PARTICIPACOES S.A 
GMAX TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA Classe 4 ATVOS AGROINDUSTRIAL PARTICIPACOES S.A 
GRENELLE EMPREENDIMENTOS LTDA EPP Classe 4 ATVOS AGROINDUSTRIAL PARTICIPACOES S.A 
METTA ASSESSORIA E SISTEMAS DE INFORMÁTICA LTDA. – EPP Classe 4 ATVOS AGROINDUSTRIAL PARTICIPACOES S.A 

CREDORES PRESENTES NA AGC DE 08/05/2020 - GRUPO ATVOS

fls. 31356



Nome do Credor Classe Recuperanda
ADVOCACIA TAVARES NOVIS Classe 1 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
CHIAROTTINO E NICOLETTI SOCIEDADE DE ADVOGADOS Classe 1 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
MACHADO, MEYER, SENDACZ E OPICE ADVOGADOS Classe 1 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
MANNRICH E VASCONCELOS ADVOGADOS Classe 1 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
RAYES E FAGUNDES ADVOGADOS ASSOCIADOS Classe 1 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
ROBORTELLA E PERES SOCIEDADE DE ADVOGADOS Classe 1 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
SOUTO, CORREA SOCIEDADE DE ADVOGADOS Classe 1 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
VELLA PUGLIESE BUOSI E GUIDONI ADVOGADOS Classe 1 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
AMPERE CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA. - ME Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
BANCO BRADESCO CARTOES SA Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
BANCO BRADESCO S.A. Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
BANCO DO BRASIL SA Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
BANCO DO NORDESTE DO BRASIL SA Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
BANCO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
BANCO VOTORANTIM S.A. Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
BDO RCS AUDITORES INDEPENDENTES Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
CAIXA ECONOMICA FEDERAL Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
CDN COMUNICACAO CORPORATIVA LTDA Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
CHAVEIRO EUCLIDES LTDA Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
COGEN ASSOCIACAO DA INDUSTRIA DE CO Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
DATAGRO MARKETS DADOS E ANALISES Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
DUN & BRADSTREET DO BRASIL LTDA Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
EASY TAXI SERVICOS SA Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
EQUIPO INFO SERVICOS DE TECNOLOGIA Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
FCSTONE DO BRASIL CONSULTORIA EM FU Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
IMAGEM VIDEO E AUDIOVISUAL LTDA EP Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
INOVADORA 2A SERVICOS SA Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
INTELIGOV APLICATIVOS DE INTERNET Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
INVENIS BRASIL SERVICOS ONLINE E DE Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
ITAU UNIBANCO S.A. Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
JOTA3W COMUNICACAO DIGITAL LTDA Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
KONTIK FRANSTUR VIAGENS E TURISMO Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
LEONARDO NELLI DIAS PRODUCOES Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
LET'S RENT A CAR S.A. Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
LIFE TRUST ADVISOR - CONSULTORIA Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
MACHADO, MEYER, SENDACZ E OPICE ADVOGADOS Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
MOVIDA LOCACAO DE VEICULOS SA Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
NICOLAI COELHO COMUNICAÇÃO LTDA Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
NOVO OLHAR EMPREENDIMENTOS EIRELI Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
SALGADO E ANGELICO RESTAURANTE Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
SENIOR SISTEMAS SA Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
SOUTO, CORREA SOCIEDADE DE ADVOGADOS Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
SWISS RE CORPORATE SOLUTIONS BRASIL SEGUROS S/A Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
TECH MAHINDRA SERVICOS DE Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
TELEFONICA BRASIL SA Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
WIPRO DO BRASIL TECNOLOGIA LTDA Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
YEB REPRESENTACAO COMERCIAL E CONSU - INTELIGENCIA Classe 3 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
AGENDA ASSESSORIA CONTABIL S/S EPP Classe 4 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
CASSANI DESIGN SOCIEDADE SIMPLES LTDA Classe 4 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
DAUREN ZILLETI MONTEIRO ME Classe 4 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
DGS CERTIFICACAO DIGITAL LTDA ME Classe 4 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
GILVANO FERREIRA DA COSTA ME Classe 4 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
PRONEXT SERVIÇOS DEDICADOS DE INFORMÁTICA LTDA – ME Classe 4 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ
RADIO CIDADE DE COSTA RICA LTDA ME Classe 4 ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A MATRIZ

CREDORES PRESENTES NA AGC DE 08/05/2020 - GRUPO ATVOS

fls. 31357



Nome do Credor Classe Recuperanda
ADAILTON DOS PASSOS DE JESUS Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ADALTO RODRIGUES JUNIOR Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ADEILDO LUIZ DA VEIGA Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ADEMIR RODRIGUES DE OLIVEIRA Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ADVOCACIA TAVARES NOVIS Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
AGOSTINHO PEREIRA DE OLIVEIRA Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
AGUINALDO LUIZ DOS SANTOS Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ALEX GOMES DA SILVA Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ALEX MESSIAS DE CAMARGO Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ALEXSANDRO OLIVEIRA WANDERLEY Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ALTAMIR SOARES DE ANDRADE Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ANDRE ANTONIO RIBEIRO DE CARVALHO Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ANDRE AUGUSTO LOPES Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ANTONIO DOMINGOS GETULIO RODRIGUES Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ANTONIO JOSE DE MAIA Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
CHIAROTTINO E NICOLETTI SOCIEDADE DE ADVOGADOS Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
CLEBER HEGER BRAZ Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
CLEITON PEREIRA DA SILVA Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
CLEVIS GOMES DA SILVA Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
DEUSIMAR JOSE MARTINS Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
DIOVANE NONATO DE OLIVEIRA Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
DOURADO & CAMBRAIA, SOCIEDADE DE ADVOGADOS Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
EDELAN DA SILVA ALCANTARA Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
EDER ABREU DE SOUZA Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
EDINANE BARROS DUARTE Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
EDVAN GONZAGA DA ROCHA Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
EVERTON RODRIGUES DA SILVA Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
FABIANO GREGORIO DE OLIVEIRA Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
FAGNO EVANGELISTA SANTANA Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
FELSBERG E PEDRETTI – ADVOGADOS E CONSULTORES LEGAIS Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
FERNANDO BATISTA SILVA Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
FRANCELINO LAURIANO NETO Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
FRANCISCO ELIECILDO DA SILVA FREIRE Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
GEOVANE SOUZA DE SÁ Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
GERALDO PEREIRA DA SILVA Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
HIPOLITO & BARBOZA - SOCIEDADE DE ADVOGADOS Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
IDIVALDO PEREIRA DE LIMA Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
JOAO BOSCO DUARTE Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
JOAO CONCEIÇÃO VIEIRA Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
JOSE BATISTA PONCIO Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
JOSÉ EVANDRO GARCIA BARROS GOMES Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
JUVENAL ALVES DOS SANTOS Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
LEANDRO SILVA ALVES Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
LUCIANO FURQUIM MARQUES Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
LUCILENE DOS SANTOS Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
LUCIO VITORINO DA CRUZ Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
LUIS ANTONIO BATISTA OLIVEIRA Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
LUZIMAR PEREIRA BARBOSA Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
MARCOS AURELIO OLIMPIO Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
MARCOS RODRIGUES DOS SANTOS Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
MAURICIO ROMERO Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
MAURO MARINHO DA GAMA Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
MENEZES, MAGALHAES, COELHO E ZARIF SOCIEDADE DE ADVOGADOS Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
PAULO CESAR FERREIRA COSTA Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
PAULO ROBSON DE SOUZA ALMEIDA Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
PEDRO JOSIRLEI SILVA DE OLIVEIRA Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
PITHAN & LOUBET ADVOCACIA S/C Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
RAIBE RAILSON CARDOSO Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
REGINALDO CAETANO DE OLIVEIRA Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ROBERTO SOUZA OLIVEIRA Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ROBORTELLA E PERES SOCIEDADE DE ADVOGADOS Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ROBSON CAITON GARCIA LEITE Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
RODRIGO DA SILVA SANTOS Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
RODRIGO VALENTINO BESSA Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
RONES NUNES LIMA Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
SAMUEL JOSE DOS SANTOS JUNIOR Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
SANTOS GAMBA SOCIEDADE DE ADVOGADOS Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
SCHNEIDER PUGLIESE SZTOKFISZ FIGUEIREDO E CARVALHO SOCIEDADE DE ADVOGADOS Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
SONIMAR LUIZ DA SILVA Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
UILSON MARCELINO RAMOS Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
VALDECI SANTOS SOUZA Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL

CREDORES PRESENTES NA AGC DE 08/05/2020 - GRUPO ATVOS

fls. 31358



Nome do Credor Classe Recuperanda
VALDENIR LIMA DA SILVA Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
VALDILEI ALVES DO NASCIMENTO Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
VELLA PUGLIESE BUOSI E GUIDONI ADVOGADOS Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
WAGNER LIMA DA SILVA Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
WEDER JUNIOR RODRIGUES QUEIROZ Classe 1 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
BANCO BRADESCO S.A. Classe 2 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
BANCO DO BRASIL SA Classe 2 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
BANCO DO NORDESTE DO BRASIL SA Classe 2 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
BANCO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL Classe 2 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
BANCO VOTORANTIM S.A. Classe 2 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
CAIXA ECONOMICA FEDERAL Classe 2 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ITAU UNIBANCO S.A. Classe 2 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
PLANNER TRUSTEE DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS LTDA. Classe 2 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
A ALUGAASOLDA ALUGUEL DE SOLDA LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
A E I AUTOMACAO E ELETRICA INDUSTR Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ACCENTURE DO BRASIL LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ACERTIVA FERRAMENTAS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ACOS MOTTA PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA. GUARULHOS Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ACOS PRIMAVERA LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ACOS RENOX LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ADAMA BRASIL S/A Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ADDN ASSISTENCIA TECNICA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ADEMIR BORTOLETO CASTANHO Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ADUFERTIL FERTILIZANTES LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
AFRANIO DE REZENDE CARVALHO Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
AGRI PECAS MATAO SANTO EXPEDITO LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
AGRO JANGADA LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
AGRO MATAO LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
AGRONELLI INDUSTRIA E COMERCIO Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
AGROPECUARIA PAAF LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
AGROVALE LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
AJEL MOTORES ELETRICOS COMERCIO E SERVICOS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
AJEL SERVICE LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ALBERTO ARNOLDO KUCHNIR Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ALBERTO PRADO DOS SANTOS Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ALCIDES JOSE DA SILVA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ALCOLINA QUIMICA E DERIVADOS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ALFA LAVAL LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ALIANCA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ALLAN KARDEC DIAS Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ALTO TAQUARI PARTICIPACOES Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ALUSOLDA BRASIL LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ALVES SERVICOS E TRANSPORTES LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
AMAZONIAELETRONORTE TRANSMISSORA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ANDRADE TRANSPORTES LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ANDRE CARLOS ADAMS Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ANDREA VILELA DAVID & CIA LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ANGELO TEODORO LOPES Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ANSELMO JOSE DE SA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ANTONIO CARLOS DE MELO CORREIA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ANTONIO DEMILSON Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ARATER CONSULTORIA E PROJETOS Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ARGUS PRODUTOS E SISTEMAS CONTRA INCENDIO LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ARLATEC INDUSTRIA QUIMICA LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ARMAC LOCACAO, LOGISTICA E SERVICOS Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ARMO MAXIBRAS SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ASAGRI SERVICOS E TRANSPORTES LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ASAPAR EMPREENDIMENTOS E PARTIPACOES LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ASSOCIACAO PROFISSIONAL DA IND Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ASTREIN ENGENHARIA DE MANUT Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
AUTOMENG ENGENHARIA DE AUTOMACAO IN Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
AVANZI COMERCIO E CONSULTORIA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
AZEVEDO ENGENHARIA MECANICA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
AZTEC MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA M Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
BANCO BRADESCO S.A. Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
BANCO DO BRASIL SA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
BANCO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
BANCO VOTORANTIM S.A. Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
BARRAL INDUSTRIA E COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA EPP Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
BAYER SA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
BDO RCS AUDITORES INDEPENDENTES Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL

fls. 31359



Nome do Credor Classe Recuperanda
BEROCAN LIMA MACHADO Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
BONIFACIO MONTAGENS INDUSTRIAIS LTD Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
BPNN TRANSPORTES E SERVICOS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
BR CARGA PESADA LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
BRAY CONTROLS INDUSTRIA DE VALVULAS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
BRITACAL CALCARIO AGRICOLA E TRANSPORTES EIRELI Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
BRUNA ALVES BAVIA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
BS&B SAFETY SYSTEMS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
BTG PRODUTOS E SERVICOS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
BUSSOLA FERRAMENTAS AGRICOLAS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
CACHOEIRA PAULISTA TRANSMISSORA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
CALDEMA EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
CALISTO BENNO ADAMS Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE MI Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
CAMPOS & GARCIA METEOROLOGIA LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
CAMPOVITA TRANSPORTES LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
CARMEN SILVIA PAULINO MATHEUS Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
CATENA ENGENHARIA LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
CENTERVAL COMERCIO IMPORTACAO E EXP Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
CENTRAL MAQUINAS AGRICOLAS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
CENTRAL RV EQUIP HIDRAULICOS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
CENTRO DE GESTAO DE PESQUISA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
CLAUDEMAR DA FONSECA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
CLEODIR VICENTE VENDRUSCOLO Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
COMANBOR COR. MANG. CORR. LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
COMANG COMERCIO DE CORREIAS E MANGUEIRAS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
COMASUL COM CORREIAS E MANG SULMAT LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
COMELLI ENERGETICA LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
CONCORDIA LOGISTICA SA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
CONQUISTA COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
CONSISTEC CONTROLES E SISTEMAS DE AUTOMACAO LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
CONSTRUSERV SERVICOS GERAIS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
CONSUBE AGROPECUARIA LTDA - MATRIZ Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
COPEL GERACAO E TRANSMISSAO S A Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
COPYSYSTEMSCOPIADORAS SISTEMAS Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
COSAN LUBRIFICANTES E ESPECIALIDADES S.A. Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
COSTA OESTE TRANSMISSORA DE ENERGIA S.A. Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
CTC CENTRO DE TECNOLOGIA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
CYLL FARNEY ANTONIO DOS SANTOS Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
D ALVES GARCIA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
D M B MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
DALVANETI DE SA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
DARCI LUIS SCARATTI Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
DEVANIL PAPALA ROSSAFA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
DJONE FRIES Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
DKS - SERVICE E EQUIPAMENTOS INDUST Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
DOURADO & CAMBRAIA, SOCIEDADE DE ADVOGADOS Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
DURAO COMERCIO DE ROLAMENTOS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ECOBLENDING AMBIENTAL LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ECOLAB QUIMICA LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
EDES MARQUES DE MEDEIROS Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
EDILSON MARCUZZO Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
EDVALDO DE FREITAS FERREIRA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ELBIO VIEIRA DA SILVA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ELCIO BARBOSA CARDOSO Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ELETRICA RE VOLTIS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ELIZANDRA THAIS FREZARIN ROSA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ELSON ROSSETE FERRATO Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
EMERSON ALEXANDRE TIEPPO Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
EMILIO ROSSAFA RODRIGUES Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
EMPREITEIRA G & B IPIGUA LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
EMPRESA DE TRANSMISSAO DE ENERGIA D Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ENCOPEL COM ROLAMENTOS E PECAS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ENGEVAL ARARASENGENHARIA DE VALVULA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ENGINSTREL ENGEMATIC INSTRUMENTACAO Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ESPOLIO LUZIA GOMES DA COSTA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ESPOLIO RICARDO SAAD GATAZ Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
EUCIMAR CORREA DE OLIVEIRA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
EXCEL PRODUTOS ELETRONICOS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
FABIO BARBOSA DE CARVALHO Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
FEDERACAO TRABALHADORES NA INDUST E Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
FERNANDO VICENTE RIBEIRO Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL

fls. 31360



Nome do Credor Classe Recuperanda
FERTORQ COMERCIO DE FERRAM. INDUSTRIAIS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
FLAVIO CARVALHO COLETTO Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
FLUKE IND E COM VEDACOES LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
FMC QUIMICA DO BRASIL LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
FRANCISCO OLIVEIRA GUIMARAES Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
FREDERICO VALTER TREIN LOTHAMMER Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
FSCLOPES Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
FUNDACAO DE CIENCIA APLICACOES E TE Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
G10 TRANSPORTES LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
GAPSO SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
GIGLIO BERNINI NETO Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
GILDO FREZARIN Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
GOIASCAL MINERACAO E CALCARIO LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
GPS SERVICOS DE GESTAO DE RISCOS LO Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
GRANFER CAMINHOES E ONIBUS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
GUINDASTES TATUAPE LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
HAILTON PAES FONTOURA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
HARLEI FERNANDES REIS Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
HERBICAT LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
HIDRO METALURGICA VEDA LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
HOLDTECH SISTEMAS E AUTOMACAO Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
HOXTHER AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
HPB ENGENHARIA E EQUIPAMENTOS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
HUMBERTO JOAO BORTOLAZZI Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
HYDAC TECNOLOGIA LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
IDEAL WORK UNIFORMES E EPIS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
IGUACU MAQUINAS AGRICOLAS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
IHARABRAS S/A INDUSTRIAS QUIMICAS Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
IMBIL INDUSTRIA E MANUTENCAO DE BOMBAS ITA LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
IMPERIAL COM. DE PARAF. FER. E MAQ. LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
INDUSTRIA E COMERCIO DE CAFE COSTAR Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
INDUSTRIA E COMERCIO LEAL LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
INDUSTRIAS NARDINI SA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
INSTRUMATIC MEDICAO E CONTROLE LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
INTEGRACAO TRANSMISSORA DE ENERGIA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
INTELUP SOFTWARE E SERVICOS LTDA M Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
INTERATIVA INDUSTRIA, COM E REPRES LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
IRBI MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ISCA TECNOLOGIAS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ITAU UNIBANCO S.A. Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
IVAN PEDRO PARMEGGIANI Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
IVO DELOJO MORAES Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
JANDAIA CALCARIO AGRICOLA LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
JESUS RIBEIRO PEREIRA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
JETFRIO REFRIGERACAO LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
JJ HOLD PARTICIPACOES LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
JJA AGROPECUARIA LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
JK TRANSPORTES LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
JOIDES RIBEIRO DE ANDRADE Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
JORGE COELHO DE SOUSA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
JOSE CARLOS DA SILVA PORFIRIO Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
JOSE CARLOS FEROLDI Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
JOSE GERALDO BERTINI Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
JOSE HENRIQUE DA SILVA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
JOSE PORATO Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
JOSE TOLEDO FILHO Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
JOSE ULISSES TIBIRICA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
JULIANO DA CRUZ TRENTIN E OUTRA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
KALINA BORGES CARVALHO DO VALLE Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
KONTIK FRANSTUR VIAGENS E TURISMO Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
KSB BRASIL LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
LC COMERCIO DE VALVULAS E VEDACOES INDUSTRIAIS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
LET'S RENT A CAR S.A. Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
LINDOMAR CLARISTINO DE REZENDE Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
LINHAS DE MACAPÁ TRANSMISSORA DE ENERGIA S.A. - ISOLUX Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
LINK STEEL EQUIPAMENTOS INDUST. Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
LOGUM LOGISTICA S.A Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
LOUY RICHARD HENRIQUE DA COSTA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
LT7 REPRESENTACOES DE EQUIPAMENTOS Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
LUCIANA FRIES Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
LUCIANA LEMOS PAES COELHO BATTISTI Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
LUCIANA RODRIGUES DA CUNHA OLIVEIRA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL

fls. 31361



Nome do Credor Classe Recuperanda
M & S RODANTE COMERCIO E INDUSTRIA LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
M E PERFOR MAQUINAS E EQUIPAMENTO Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
M FRIES & CIA LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
MADEIREIRA E MAT PARA CONSTRUCAO ALTO TAQUARI LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
MANOEL AVILA DE SOUZA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
MANUTROL INDUSTRIA E COMERCIO Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
MAQNELSON AGRICOLA LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
MARCOS VINICIUS FREZARIN ROSA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
MARIA ORMEZINDA RESENDE CASTANHO Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
MARIO CANOVAS FRANCO Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
MARKA VEICULOS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
MARTINS E MORAES COM. DE COMBUSTIVEL LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
MARUMBI TRANSMISSORA DE ENERGIA S.A. Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
MASCARO TOUR AG. VIAGENS E TURISMO EIRELI Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PNEUMATICOS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
MATEUS BERTA EIRELI Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
MAURILIO NOGUEIRA RODOVALHO Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
MAYSA REZENDE MARCHIO Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
MEGER COMERCIO E PARTICIPACOES LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
MINERACAO DE CALCARIO MONTIVIDIU LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
MONBRAS SERVICE MONTAGENS INDUSTRIA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
MP RIO PRETO EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
MUNDIAL PECAS PARA VEICULOS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
NEIVA RIBEIRO OLIVEIRA SILVA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
NELVO FRIES Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
NICROSOL IND. E COM DE SOLDAS ESPECIAIS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
NILTON CEZAR FERNANDES DIAS E CIA LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
NORMA SUELI DUMONT Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
NOVO OLHAR EMPREENDIMENTOS EIRELI Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
NUCLEO SERVICOS DE INSPECAO DE Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
OFFICE SOLUCOES & SERVICOS DIGITAIS Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
OI MOVEL SA EM RECUPERACAO Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
OI SA EM RECUPERACAO JUDICIAL Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
OMAR ALI ZEITOUM Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ONILDO ROCHA VILELA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
OSMAIR ALVES GARCIA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
OSVALDO COSTA JUNIOR Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
OURO FINO QUIMICA S.A Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
P DE OLIVEIRA LEMOS FORTALEZA SEGU Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
PEDREIRA BRITAMINAS FORTALEZA LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
PEDROMAR TRANSPORTES LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
PETRÓLEO BRASILEIRO S/A - PETROBRAS Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
PHIBRO SAUDE ANIMAL INTERNACIONAL LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
PLACAR PRODUCOES SERIGRAFICAS LTDA. - EPP Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
POSTO R7 LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
PRIMEIRO SERVICO NOTARIAL E REGISTR Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
QUIMICA REAL LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
RAUL PETERSON RUFFO Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
REDUTEP ACION. DE MAQ. E EQUIP. INDL. LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
RENATO DE OLIVEIRA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
RENO DRIVES MANUTENCAO E REPARACAO Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
REPEL BRASIL COM.PECAS AUTOMOTIVAS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
REPTEC EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA E UNIFORMES LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
RETESP INDUSTRIA DE VEDANTES LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
RIMA COMERCIO DE PECAS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
RIO PECAS E-COMMERCE LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
RISCO ZERO COMERCIO E SERVICOS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ROBERTA GRELLET DA COSTA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
RODIPEL PECAS ELETRICAS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
RODO DECIO TRANSPORTES LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
RODOBENS VEICULOS COMERCIAIS CIRASA S.A. Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
RODOBENS VEICULOS COMERCIAIS CUIABÁ S.A. Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
RODOCENTER COM. RODOAR E TACOGRAFO LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
RODOMAIOR TRANSPORTES LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
RODOVIARIO MORADA DO SOL LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ROGERIO RODRIGUES DE MATOS Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ROMANIA SERVICOS DE MANUTENCAO DE Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ROSTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
RUDIMAR ANTONIO MAHLE Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
RUI AKIO KOHARA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
RUMO MALHA NORTE SA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
SANNA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL

fls. 31362



Nome do Credor Classe Recuperanda
SATELIT PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
SAUD & MUSSI LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
SEBASTIAO ANTONIO DE MELO Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
SECURITY SEGURANCA LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
SEGURANCA INDUSTRIAL EQUIPAMENTOS Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
SEMPRE ZEPPONI SERVICOS DE MANUTENC Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
SENSE ELETRONICA LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
SERGIO ASSIS CARVALHO Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
SERGIO RIBEIRO DA SILVA II Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
SEW EURODRIVE BRASIL LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
SHI TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
SIEMENS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
SILVIO RAMOS RODRIGUES Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
SIMOVA TECNOLOGIA E SERVICOS DE Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
SOLDAMAQ COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
SOLMATEC MANUTENCOES E SOLDAS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
SOLOFORTE PECAS E COMPONENTES AGRICOLAS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
SOUZA LIMA SEGURANCA PATRIMONIAL Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
SOUZA LIMA TERCEIRIZACOES LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
SPE SANTA MARIA TRANSMISSORA DE ENERGIA S.A. Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
STAR FLASH IND E COM DE PRODUTOS QUIMICOS Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
SYNGENTA PROTECAO DE CULTIVOS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
T. DE ALMEIDA TRANSPORTES Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
TBA TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS LTDA. Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
TDG TRANSMISSORA DELMIRO GOUVEIA S Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
TECH MAHINDRA SERVICOS DE Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
TECHNOVAL SERVICOS EM VALVULAS Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
TECSOIL AUTOMACAO E SISTEMAS S.A. Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
TELEFONICA BRASIL SA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
TEREZINHA RIBEIRO TELES DE OLIVEIRA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
TGM IND E COM DE TURBINAS E TRANSMISSOES Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
TOLEDO EMPREENDIMENTOS E LOCACAO Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
TOP LUZ TRANSPORTES LOGISTICA E SER Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
TRANSENERGIA GOIÁS S.A. Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
TRANSENERGIA RENOVAVEL SA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
TRANSPORTADORA ESPECIALISTA LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
TRANSPORTADORA VERONESE LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
TRANSRIO TRANSPORTE E LOGÍSTICA LTDA. Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
TRATORCOM COMERCIO DE PECAS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
TUBOS VEROLA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
TURBO DRIVE MANUTENCAO E CONSULTORIA LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
UNIMIL IND E COM DE PECAS DE MAQ AGRIC LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
UNIPAR INDUPA DO BRASIL SA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
UNIVAL IND. E COM. VALVULAS E ACESS INDUSTRIAIS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
VALDECI PELIZER Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
VEDANTES E ISOLANTES LIDER LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
VERA LOURDES MARTINS COELHO Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
VITORIA COMERCIO DE TINTAS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
WAGNER VALDINES DELLA GRACIA E OU Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
WILSON JOSE PEREIRA RECUPERADORA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
WILTON PAULINO JUNIOR Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ZELIA FRANCISCA DE REZENDE PEREIRA Classe 3 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
A J LOCACOES LTDA EPP Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ALTA PAULISTA EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ANA PAOLA DE CARVALHO VIANNA COLELLA - ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
AUTO ELETRICA PH LTDA ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
BETEL EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL EIRELI - ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
C C A SERVICOS AGRICOLAS LTDA Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
CARLOS ALBERTO DONADELLI ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
CARVALHO FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA-ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
CASACENTER MAT. P/ CONSTRUCAO E CONSTR. EIRELI-ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
CENTRO OESTE DISTR. DE FERRAG. FERRAM. LTDA - ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
CHIALVO INDUSTRIA E COMERCIO DE BALANCAS EIRELI Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
DAUREN ZILLETI MONTEIRO ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
DILSON PAULA DE MOURA - ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
DU DIESEL BOMBAS INJ. E INJECAO ELETRONICA LTDA ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ECOTHESIA CONTROLE BIOLOGICO EIRELI Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
EDERER COMERCIAL IMPORTADORA LTDA - ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ELETROTURBO ELETRICA E TURBINA EIRELI Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ELSENBACH & CIA LTDA Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
EXTINTORES SANTA HELENA EIRELI - ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL

fls. 31363



Nome do Credor Classe Recuperanda
F H ROSA TECNOLOGIA EM SOLDAGENS - SOLDADURA Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
FILTRON POSTOS FILTROS E SISTEMAS LTDA - ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
G S AR CONDICIONADO LTDA ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
G.A. BASTOS MONTAGENS EIRELI Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
GMAX TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
GRAFICA MINEIROS LTDA ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
GT COMERCIO DE PECAS E SERVICOS Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
H B DE ANICESIO ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
HALTIERES SOUZA ALMEIDA - ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
HELOISIO ANTONIO SILVA CALDEIRA-ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
IMPERIO PECAS AUTOMOTIVAS RP EIRELI - ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
LINAURIA DO CARMO OLIVEIRA EIRELI Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
MADEIREIRA COSTA RICA LTDA EPP Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
MARIA CELIA VIANNA CURVELLO EPP Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
MARLENE ROSA DE JESUS PRESIDENTE Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
MAXCLEAN COM. DE MAT. DE LIMP. EIRELIME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
MEGACOM ACESSORIOS INDUSTRIAIS E AGRÃ COLAS LTDA ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
METAL COM. PECAS TRATORES IMP. LTDA ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
MGC COMERCIO MULTIPLO LTDA-ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
MINEIROS AVIACAO AGRICOLA LTDA Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
MINEIROS GAS LTDA EPP Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
MIX TELECOM EIRELI - ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
MN & N ASSESSORES LTDA ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
O.M.G. OCULOS DE SEGURANCA LTDA - ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
OTICA OLHO NOVAIS CANEPELLE LTDA ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
OZORIO DA LUZ DINIZ - EIRELI Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
PARANA EMPREENDIMENTOS LTDA EPP Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
PLASTIFORTE COMERCIO DE PRODUTOS DE SEGURANCA LTDA Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
PRONEXT SERVIÇOS DEDICADOS DE INFORMÁTICA LTDA – ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
PROTECTA MS SANEAMENTO LTDA-EPP Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
QSR BRASIL EIRELI EPP Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
QUADRANTE LOGISTICA EIRELI ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
R M AUGUSTO EIRELI ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
R.D.M. ASSOCIADOS, INTERMEDIACAO E SERVICOS DE CREDITOS LTDA Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
REI DOS COMPRESSORES EIRELI - ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
REPLASS COMERCIAL LTDA EPP Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
RETIFICA DE MOTORES AMERICANA LTDA Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
ROMANIA TORRES DE RESFRIAMENTO LTDA Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
RONY KLEY RIBEIRO DA SILVA ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
RRV COMERCIO DE SISTEMAS HIDRAULICOS E LUBRIFICANTES EIRELI Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
SANCANARI & ROSSI LTDA ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
SETRA SERVICOS E TREINAMENTOS Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
SUPRIMAQ EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
T MARTINS ACESSORIOS LTDA EPP Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
TALISMA AGRICOLA LTDA Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
TORRE ENGENHARIA EIRELI ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
TOTAL SEGURANCA EQUIPAMENTOS Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
TOTAL SOLDAS EIRELI Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
VANDERLEI BARBOSA LIMA ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
VEDACERT IND E COM EQUIP IND LTDA ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
VITOR E CAMPOS PECAS PARA TRATORES LTDA ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
VMS SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
WADY COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
WAISLAN P DE CASTRO ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
WILLIAN HENRIQUE TOSCHI PECAS ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL
YZO TELECOM TECNOLOGIA EIRELI ME Classe 4 BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE ENERGIA RENOVAVEL

fls. 31364



Nome do Credor Classe Recuperanda
CHIAROTTINO E NICOLETTI SOCIEDADE DE ADVOGADOS Classe 1 DESTILARIA ALCIDIA S/A
FELSBERG E PEDRETTI – ADVOGADOS E CONSULTORES LEGAIS Classe 1 DESTILARIA ALCIDIA S/A
MACHADO, MEYER, SENDACZ E OPICE ADVOGADOS Classe 1 DESTILARIA ALCIDIA S/A
MARIA APARECIDA DE CARVALHO Classe 1 DESTILARIA ALCIDIA S/A
MARIO DE JESUS TEIXEIRA Classe 1 DESTILARIA ALCIDIA S/A
SOUTO, CORREA SOCIEDADE DE ADVOGADOS Classe 1 DESTILARIA ALCIDIA S/A
VELLA PUGLIESE BUOSI E GUIDONI ADVOGADOS Classe 1 DESTILARIA ALCIDIA S/A
BANCO DO BRASIL SA Classe 2 DESTILARIA ALCIDIA S/A
ACB AGRONEGOCIOS LTDA Classe 3 DESTILARIA ALCIDIA S/A
ADAMA BRASIL S/A Classe 3 DESTILARIA ALCIDIA S/A
ADEMIR ROBERTO CONTI Classe 3 DESTILARIA ALCIDIA S/A
AGRO PASTORIL PASCHOAL Classe 3 DESTILARIA ALCIDIA S/A
ANA LUIZA JUNQUEIRA VILELA Classe 3 DESTILARIA ALCIDIA S/A
ANA PAULA JUNQUEIRA VILELA CARNEIRO VIANNA Classe 3 DESTILARIA ALCIDIA S/A
ANTONIO JOSE JUNQUEIRA VILELA FILHO Classe 3 DESTILARIA ALCIDIA S/A
ANTONIO RAFAEL FREIRE LEMOS Classe 3 DESTILARIA ALCIDIA S/A
BANCO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL Classe 3 DESTILARIA ALCIDIA S/A
BAYER SA Classe 3 DESTILARIA ALCIDIA S/A
CTC CENTRO DE TECNOLOGIA Classe 3 DESTILARIA ALCIDIA S/A
EDISON LEITE DE MORAES Classe 3 DESTILARIA ALCIDIA S/A
ELEKTRO REDES SA Classe 3 DESTILARIA ALCIDIA S/A
FMC QUIMICA DO BRASIL LTDA Classe 3 DESTILARIA ALCIDIA S/A
GIDEON JOSE DE OLIVEIRA Classe 3 DESTILARIA ALCIDIA S/A
GPS SERVICOS DE GESTAO DE RISCOS LO Classe 3 DESTILARIA ALCIDIA S/A
IHARABRAS S/A INDUSTRIAS QUIMICAS Classe 3 DESTILARIA ALCIDIA S/A
INDUSTRIA QUIMICA KIMBERLIT LTDA Classe 3 DESTILARIA ALCIDIA S/A
ISCA TECNOLOGIAS LTDA Classe 3 DESTILARIA ALCIDIA S/A
JOSE ANTONIO CORREA TREVISAN Classe 3 DESTILARIA ALCIDIA S/A
LET'S RENT A CAR S.A. Classe 3 DESTILARIA ALCIDIA S/A
LUIZ ALBERTO TASSINARI DE OLIVEIRA Classe 3 DESTILARIA ALCIDIA S/A
MACHADO, MEYER, SENDACZ E OPICE ADVOGADOS Classe 3 DESTILARIA ALCIDIA S/A
MANOEL ANTONIO GASQUEZ BAZAN Classe 3 DESTILARIA ALCIDIA S/A
MARIA HELENA DE OLIVEIRA SILVA Classe 3 DESTILARIA ALCIDIA S/A
MARIA JULIA MANGAS CATARINO DA Classe 3 DESTILARIA ALCIDIA S/A
NOVO OLHAR EMPREENDIMENTOS EIRELI Classe 3 DESTILARIA ALCIDIA S/A
PETRÓLEO BRASILEIRO S/A - PETROBRAS Classe 3 DESTILARIA ALCIDIA S/A
PROTMAR SEGURANCA E MEDICINA DO TR Classe 3 DESTILARIA ALCIDIA S/A
REGINA CELIA ELIAS SYKORA Classe 3 DESTILARIA ALCIDIA S/A
ROBERTO GARGIONE JUNQUEIRA FILHO Classe 3 DESTILARIA ALCIDIA S/A
RODOMAIOR TRANSPORTES LTDA Classe 3 DESTILARIA ALCIDIA S/A
SENIOR SISTEMAS SA Classe 3 DESTILARIA ALCIDIA S/A
SOUZA LIMA SEGURANCA PATRIMONIAL Classe 3 DESTILARIA ALCIDIA S/A
SYNGENTA PROTECAO DE CULTIVOS LTDA Classe 3 DESTILARIA ALCIDIA S/A
TRANSPORTADORA ESPECIALISTA LTDA Classe 3 DESTILARIA ALCIDIA S/A
UNIAO FEDERAL Classe 3 DESTILARIA ALCIDIA S/A
VICAR SA COMERCIAL E AGROPASTORIL Classe 3 DESTILARIA ALCIDIA S/A
DGS CERTIFICACAO DIGITAL LTDA ME Classe 4 DESTILARIA ALCIDIA S/A
ECHEVERRIA AEROAGRICOLA LTDA EPP Classe 4 DESTILARIA ALCIDIA S/A
GMAX TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA Classe 4 DESTILARIA ALCIDIA S/A
LABORSERV PASTEUR LTDA EPP Classe 4 DESTILARIA ALCIDIA S/A
TRONDHEIM AGROPECUARIA LTDA EPP Classe 4 DESTILARIA ALCIDIA S/A
WILSON APARECIDO GUINAME Classe 4 DESTILARIA ALCIDIA S/A
WILSON BARBOSA DE OLIVEIRA ME Classe 4 DESTILARIA ALCIDIA S/A

CREDORES PRESENTES NA AGC DE 08/05/2020 - GRUPO ATVOS

fls. 31365



Nome do Credor Classe Recuperanda
BDO RCS AUDITORES INDEPENDENTES Classe 3 PONTAL AGROPECUÁRIA S.A.
UNIAO FEDERAL Classe 3 PONTAL AGROPECUÁRIA S.A.

CREDORES PRESENTES NA AGC DE 08/05/2020 - GRUPO ATVOS

fls. 31366



Nome do Credor Classe Recuperanda
ANANIAS BOAVENTURA CHAVES Classe 1 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
ANDRE LUIZ RODRIGUES FERREIRA Classe 1 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
CHIAROTTINO E NICOLETTI SOCIEDADE DE ADVOGADOS Classe 1 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
CICERA CLEMENTE DE LIMA Classe 1 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
EDNALDO RODRIGUES DA SILVA MOURA Classe 1 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
ELISVALDO ANDRADE DE SOUZA Classe 1 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
GEANE PEREIRA DOS SANTOS Classe 1 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
JEAN ALVES FERREIRA Classe 1 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
JOAQUIM ALVES DE AZAMBUJA JUNIOR Classe 1 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
JOSE WANDERSON FREIRE DA SILVA Classe 1 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
JUAN ALFREDO ZAMBRANO ALVARADO Classe 1 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
JULIANO FERREIRA ANDRADE Classe 1 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
LEOVALDO LUIZ SALVIANO Classe 1 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
MARCIO DOS SANTOS Classe 1 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
MARCIO ROBERTO RODRIGUES Classe 1 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA Classe 1 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
MIGUEL LUDOVINO NETO Classe 1 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
MOTA FONSECA E ADVOGADOS Classe 1 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
PAULA OLIVIA DOS SANTOS MACHADO Classe 1 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
PEDRO DA SILVA Classe 1 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
RONIVON SILVERIA DA CONCEIÇÃO Classe 1 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
SANTOS GAMBA SOCIEDADE DE ADVOGADOS Classe 1 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
VALTEIR DE FREITAS Classe 1 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
WERBES SA TELES DOS SANTOS Classe 1 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
BANCO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL Classe 2 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
A ALUGAASOLDA ALUGUEL DE SOLDA LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
ACCENTURE DO BRASIL LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
ACERTIVA FERRAMENTAS LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
ADAMA BRASIL S/A Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
ADDN ASSISTENCIA TECNICA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
ADELINO GARCIA DOS SANTOS Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
ADEMAIR FRANCISCA RODRIGUES Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
ADORAMA CANDIDO ALVES Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
ADUFERTIL FERTILIZANTES LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
AGNES CHAVES VELOSO Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
AGRI PECAS MATAO SANTO EXPEDITO LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
AGRONELLI INDUSTRIA E COMERCIO Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
AJEL MOTORES ELETRICOS COMERCIO E SERVICOS LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
ALCOLINA QUIMICA E DERIVADOS LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
ALDEIR DIVINO DE CASTRO Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
AMAZONIAELETRONORTE TRANSMISSORA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
ANDRADE TRANSPORTES LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
ANGELICA VALENTINI OLIVEIRA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
ANTONIO CELSO DE CARVALHO VILELA RI Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
ARATER CONSULTORIA E PROJETOS Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
ARGUS PRODUTOS E SISTEMAS CONTRA INCENDIO LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
ARI PEREIRA DA SILVA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
ARLATEC INDUSTRIA QUIMICA LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
ARLETY BERNARDES CARVALHO Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
ARMO MAXIBRAS SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
AUTHOMATHIKA SERVICES AUTOMACAO IND Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
BALANCAS MERCOSUL LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
BANCO BRADESCO CARTOES SA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
BANCO DO BRASIL SA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
BANCO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
BAYER SA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
BDO RCS AUDITORES INDEPENDENTES Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
BERNADETTE BERNARDES CARVALHO Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
BIOCENTER CENTRO DE ANALISES CLINI Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A

CREDORES PRESENTES NA AGC DE 08/05/2020 - GRUPO ATVOS

fls. 31367



Nome do Credor Classe Recuperanda
BRITACAL CALCARIO AGRICOLA E TRANSPORTES EIRELI Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
BUSSOLA FERRAMENTAS AGRICOLAS LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
CAFE DAQUI INDUSTRIA E COMERCIO Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
CALCARIO OURO BRANCO LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
CAMBUI ACUCAR E ALCOOL LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
CAMPOS SERVICOS MEDICOS PERICIAIS L Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
CARLOS EDUARDO INACIO RIBEIRO Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
CATENA ENGENHARIA LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
CELEIDA VIEIRA ALVES Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
CELIO DE FREITAS Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
CELIO FERREIRA DE FREITAS Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
CELIO SEVERINO RODRIGUES Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
CENTRAL RV EQUIP HIDRAULICOS LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
CENTRO DE GESTAO DE PESQUISA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
CETEC EQUIP. PARA LAB. LTDA SP Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
COMANBOR COR. MANG. CORR. LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
COMANG COMERCIO DE CORREIAS E MANGUEIRAS LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
COMASUL COM CORREIAS E MANG SULMAT LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
COMERCIO E TRANSPORTES COMELLI LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
CONQUISTA COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
CONSUBE AGROPECUARIA LTDA - MATRIZ Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
COPEL GERACAO E TRANSMISSAO S A Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
COPYSYSTEMSCOPIADORAS SISTEMAS Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
COSAN LUBRIFICANTES E ESPECIALIDADES S.A. Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
CTC CENTRO DE TECNOLOGIA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
D M B MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
DAGMAR PEREIRA DA SILVA ANDRADE Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
DAGMAR RESENDE PIMENTA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
DAGOBERTO SOARES Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
DALMO SOARES ARANTES Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
DALTON SOARES ARANTES Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
DANIEL LIMA NUNES Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
DANIEL TREVIZOLI Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
DANILO BARBOSA DE FARIAS ALVES Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
DANILO SOARES ARANTES Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
DARCIO SOARES ARANTES Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
DIVINO PEREIRA DA SILVA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
DURAO COMERCIO DE ROLAMENTOS LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
DURVAL DELLA LIBERA FILHO Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
ECOBLENDING AMBIENTAL LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
ECOLAB QUIMICA LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
EDERON RODRIGUES DO PRADO Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
EDUARDO FRANCA ALVES Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
EDUARDO INACIO RIBEIRO Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
ELCI PEREIRA DE REZENDE Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
ENCOPEL COM ROLAMENTOS E PECAS LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
EXCEL PRODUTOS ELETRONICOS LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
FB INSTRUMENTOS LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
FERREIRA DUARTE MANUTENCOES Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
FERTORQ COMERCIO DE FERRAM. INDUSTRIAIS LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
FLUKE IND E COM VEDACOES LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
FMC QUIMICA DO BRASIL LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
FRANCISCO ANTONIO DE CARVALHO Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
FRANCISCO PEREIRA DA SILVA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
G P M RIO PRETO EQUIPAMENTOS LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
G10 TRANSPORTES LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
G7 LOG TRANSPORTES LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
GABRIEL JUNQUEIRA GALLO Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
GABRIEL MORAIS CARNEIRO Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
GAPLAN CAMINHOES LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
GAUDENCIO BIAGI FILHO Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A

fls. 31368



Nome do Credor Classe Recuperanda
GERMINAR AGRO ANALISES LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
GERVALINA INACIA RIBEIRO Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
GILBERTO PAULA DA SILVA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
GPS SERVICOS DE GESTAO DE RISCOS LO Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
GUIMAR PEREIRA DA SILVA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
HARLEI FERNANDES REIS Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
HELOISA COIMBRA BUENO PEREIRA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
HIDRO METALURGICA VEDA LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
HIDROCON CONSULTORIA E ENGENHARIA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
HOLDTECH SISTEMAS E AUTOMACAO Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
HOMY IND. E COM. PROD. QUIMICOS LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
IDEAL WORK UNIFORMES E EPIS LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
IHARABRAS S/A INDUSTRIAS QUIMICAS Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
IMBIL INDUSTRIA E MANUTENCAO DE BOMBAS ITA LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
IMPERIAL COM. DE PARAF. FER. E MAQ. LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
INTELUP SOFTWARE E SERVICOS LTDA M Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
INTERTELAS INDUSTRIA E COMERCIO DE Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
ITAMAR MENDES DA SILVA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
IVALTER DE RESENDE Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
JAIR DE PAULA MONTEIRO Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
JEAN CASTRO Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
JETFRIO REFRIGERACAO LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
JOANA D ARC CAPANEMA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
JOAO FELIX DA SILVA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
JOAO LUIZ RODRIGUES SOUZA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
JOAO MANOEL GUIMARAES Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
JOAO PEREIRA DA SILVA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
JOAQUIM JOSE DE PAULA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
JOAQUIM VALENTIM SOLA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
JOSE FRANCISCO MANRIQUE Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
JOSE MAURICIO CAVICCHIOLLI Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
JOSE ROBERTO MANTOVANI Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
JOSE SEBASTIAO DE CASTRO Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
JUISA HOLDING E INVESTIMENTOS LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
KELLY SOUZA VILARINHO Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
KONTIK FRANSTUR VIAGENS E TURISMO Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
LC COMERCIO DE VALVULAS E VEDACOES INDUSTRIAIS LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
LEANDRO MARQUES Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
LEANDRO RODRIGUES DE FREITAS Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
LEMASA IND. E COM. DE EQUIPAMENTOS DE ALTA PRESSAO SA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
LEONARDO MARQUES FELIPE 01230063170 Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
LET'S RENT A CAR S.A. Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
LILIANA DE PAULA MARTINS TAVARES Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
LINK STEEL EQUIPAMENTOS INDUST. Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
LOGUM LOGISTICA S.A Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
LOURIVAL BARBOSA DE FARIA ALVES Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
LUIZ ANTONIO DE CARVALHO FERREIRA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
M & S RODANTE COMERCIO E INDUSTRIA LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
MAQNELSON AGRICOLA LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
MARCIA RUTE ESTEVES PEIXOTO Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
MARCIO ANTONIO RODRIGUES BRAGHETTO Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
MARIA APARECIDA NUNES DE PAULA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
MARIA BLANDINA BERNARDES MARQUEZ Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
MARKA VEICULOS LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
MASTER INSPECOES VEICULARES LTDA E Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
MAURO DA COSTA LIMA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
MEGA FROTAS COMERCIO E DISTRIBUICAO Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
MERSEN DO BRASIL LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
MEVI INDUSTRIA DE ENGRENAGENS LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
MKG EQUIPAMENTOS LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
MONSANTO DO BRASIL LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A

fls. 31369



Nome do Credor Classe Recuperanda
MUNDIAL PECAS PARA VEICULOS LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
NDB TERRAPLANAGEM E LOCACAO LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
NEIDE RODRIGUES DE FREITAS Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
NETZSCH DO BRASIL IND. COM. LTDA. Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
NEYDE MARTINELLI DE CASTRO Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
NICOLAU ALVES TAHAN Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
NICROSOL IND. E COM DE SOLDAS ESPECIAIS LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
NIZIO SANTOS DE BRITO Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
NOVO OLHAR EMPREENDIMENTOS EIRELI Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
NUCLEO SERVICOS DE INSPECAO DE Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
OI SA EM RECUPERACAO JUDICIAL Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
OKUBO MERCANTIL PROD. P/ FIXACAO, ELEVACAO E COBERTURA LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
ORESTES RODRIGUES DE FREITAS FILHO Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
ORESTES RODRIGUES DE FREITAS NETO Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
OSVAIR DA CRUZ ANDRADE Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
OTACILIO SEBASTIAO DA COSTA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
OURO FINO QUIMICA S.A Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
PAULO AUGUSTO CARNEIRO Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
PAULO RODRIGUES DE FREITAS Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
PEDRO JOSE ANDRADE MACEDO ME Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
PETRÓLEO BRASILEIRO S/A - PETROBRAS Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
PHIBRO SAUDE ANIMAL INTERNACIONAL LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
PROTECTA SERVICOS DE CONTROLE DE PR Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
QUIMICA REAL LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
RAESA BRASIL COMERCIO E INDUSTRIA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
RENATO ALVES DE SOUZA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
RENATO DE OLIVEIRA FERREIRA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
RENATO FERREIRA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
RENO DRIVES MANUTENCAO E REPARACAO Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
REPEL BRASIL COM.PECAS AUTOMOTIVAS LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
RIBEIRO E DPAULA TRANSPORTES Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
RIMA COMERCIO DE PECAS LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
RIO PECAS E-COMMERCE LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
ROBERTO DE CARVALHO LUZ Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
RODIPEL PECAS ELETRICAS LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
RODO DECIO TRANSPORTES LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
RODOCENTER COM. RODOAR E TACOGRAFO LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
RODOVIARIO MORADA DO SOL LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
RONALDO RODRIGUES DE SOUZA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
SANNA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
SAUL BERNARDES CARVALHO Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
SERGIO MELO JUNQUEIRA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
SETE RODAS PERFILADOS INDUSTRIA E C Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
SOLOFORTE PECAS E COMPONENTES AGRICOLAS LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
SOUZA LIMA SEGURANCA PATRIMONIAL Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
SOUZA LIMA TERCEIRIZACOES LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
SYNGENTA PROTECAO DE CULTIVOS LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
TALES GONCALVES DE CASTRO Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
TBA TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS LTDA. Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
TECHNOVAL SERVICOS EM VALVULAS Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
TECSOIL AUTOMACAO E SISTEMAS S.A. Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
TELEFONICA BRASIL SA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
TERCIO ASSUNCAO PADUA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
TEREZA JUDITE SEGATTO FANTINI Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
TGM IND E COM DE TURBINAS E TRANSMISSOES Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
TRANSPORTADORA ESPECIALISTA LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
TRATORCOM COMERCIO DE PECAS LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
UNIMIL IND E COM DE PECAS DE MAQ AGRIC LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
VIACAO VERONESE LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
WAGMAR ANTUNES CORREIA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
WALDO VILLELA FERREIRA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A

fls. 31370



Nome do Credor Classe Recuperanda
WANDA LUIZ DE SOUZA PIRES 186694841 Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
WEG DRIVES & CONTROLS AUTOMACAO LT Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
WILSON AUGUSTO PARREIRA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
WILSON BARBOSA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
WOHLER VIEIRA Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
ZULEIDE RODRIGUES Classe 3 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
ALTA PAULISTA EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA ME Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
ANA PAOLA DE CARVALHO VIANNA COLELLA - ME Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
BETEL EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL EIRELI - ME Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
CARVALHO FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA-ME Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
CENTRO OESTE DISTR. DE FERRAG. FERRAM. LTDA - ME Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
COMETAL ENGENHARIA DE CONSTRUCOES METALICAS LTDA Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
CONTINENTAL AGROTEC LOCACOES Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
DAUREN ZILLETI MONTEIRO ME Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
DGS CERTIFICACAO DIGITAL LTDA ME Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
DILSON PAULA DE MOURA - ME Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
ELETROTURBO ELETRICA E TURBINA EIRELI Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
ESTRELA DIESEL PECAS E SERVICOS LTDA EPP Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
EXTINTORES SANTA HELENA EIRELI - ME Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
FILTRON POSTOS FILTROS E SISTEMAS LTDA - ME Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
FORTECH EQUIPAMENTOS LTDA EPP Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
G S AR CONDICIONADO LTDA ME Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
GMAX TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
GT COMERCIO DE PECAS E SERVICOS Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
HC SERVICO AGRICOLA EIRELI Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
HELOISIO ANTONIO SILVA CALDEIRA-ME Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
IMPERIO PECAS AUTOMOTIVAS RP EIRELI - ME Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
INOXRIO TUBOS E CONEXOES LTDA EPP Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
JOSE FERREIRA GOULART ME Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
LUBQUIMICA IND. E COM. DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA - EPP Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
M F A INDUSTRIA E COMERCIO DE VEDACOES EIRELI - ME Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
MARIA CELIA VIANNA CURVELLO EPP Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
MDC CONSULTORIA EIRELI ME Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
METAL COM. PECAS TRATORES IMP. LTDA ME Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
MGC COMERCIO MULTIPLO LTDA-ME Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
MN & N ASSESSORES LTDA ME Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
NEW EARTH TERRAPLANAGEM EIRELI Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
PEDRO JOSE ANDRADE MACEDO ME Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
QSR BRASIL EIRELI EPP Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
QUADRANTE LOGISTICA EIRELI ME Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
QUIMICA SANTA RITA EIRELI EPP Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
RETIFICA DE MOTORES AMERICANA LTDA Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
RODO TURBO COMER E SERV DE TURBINAS, HIDRAULICA E FREIOS LTDA Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
SAGUIA AVIACAO AGRICOLA LTDA EPP Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
SEMPRE SISTEMAS DE ENERGIA LTDA Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
SERTLOG TRANSPORTES E LOGISTICA Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
T MARTINS ACESSORIOS LTDA EPP Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
TECHENERG COMERCIO E ASSISTENCIA T Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
TOTAL SEGURANCA EQUIPAMENTOS Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
TRINDADE & BARBOSA LTDA EPP Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
VMS SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA ME Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
WAISLAN P DE CASTRO ME Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
WILMAR NUNES PIRES & CIA LTDA EPP Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A
WILSON BARBOSA DE OLIVEIRA ME Classe 4 RIO CLARO AGROINDUSTRIAL S/A

fls. 31371



Nome do Credor Classe Recuperanda
CHIAROTTINO E NICOLETTI SOCIEDADE DE ADVOGADOS Classe 1 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
CLAUDEMIRO GOMES NEVES Classe 1 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
CRESPO, GREGIO SOCIEDADE DE ADVOGADOS Classe 1 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
EVERALDO FERREIRA BISPO Classe 1 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
FELSBERG E PEDRETTI – ADVOGADOS E CONSULTORES LEGAIS Classe 1 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
FERNANDO DE MATOS RUNKEL Classe 1 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
MACHADO, MEYER, SENDACZ E OPICE ADVOGADOS Classe 1 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
MANNRICH E VASCONCELOS ADVOGADOS Classe 1 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
MOTA FONSECA E ADVOGADOS Classe 1 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
VELLA PUGLIESE BUOSI E GUIDONI ADVOGADOS Classe 1 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
BANCO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL Classe 2 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
PLANNER TRUSTEE DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS LTDA. Classe 2 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
A ALUGAASOLDA ALUGUEL DE SOLDA LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
ACB AGRONEGOCIOS LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
ACCENTURE DO BRASIL LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
ACERTIVA FERRAMENTAS LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
ACOS PRIMAVERA LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
ACOS RENOX LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
ADAMA BRASIL S/A Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
ADEMIR ALAMINO LACALLE Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
ADN SAO PAULO DESENVOLVIMENTO Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
ADOLPHO ANDRADE BOBROFF Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
AGRI PECAS MATAO SANTO EXPEDITO LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
AGRONELLI INDUSTRIA E COMERCIO Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
ALCOLINA QUIMICA E DERIVADOS LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
ALFA LAVAL LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
ANA MARIA DE PADUA TELES SIQUEIRA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
ANDRE GARCIA GUIMARAES DE OLIVEIRA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
ANDRE LUIZ BONILHA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
ANGELO ALCIDES GREGOLIN E OUTRO Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
ANTONIO CARLOS DE GOES Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
ANTONIO GOMES DA CRUZ FILHO Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
APARECIDA SACHIE ENDO KASAI Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
ARGUS PRODUTOS E SISTEMAS CONTRA INCENDIO LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
ATENATEC SOLUCOES TECNOLOGICAS Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
ATHENAS CONSULTORIA AGRICOLA E Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
AVANZI SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA IN Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
AZEVEDO ENGENHARIA MECANICA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
BALANCAS BAURU COMERCIO DE BALANCAS Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
BANCO BRADESCO CARTOES SA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
BANCO DO BRASIL SA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
BANCO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
BAYER SA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
BDO RCS AUDITORES INDEPENDENTES Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
BENEDICTO ADEMIR BOSQUEIRO Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
BILHARPOX INDUSTRIA E LOCADORA DE B Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
BRAY CONTROLS INDUSTRIA DE VALVULAS LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
BRUNO OLIVEIRA GREGOLIN Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
BRV BRASIL COMERCIO DE VALVULAS E C Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
BUSCARIOLI COMERCIO E OFICINA DE MO Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
BUSSOLA FERRAMENTAS AGRICOLAS LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
CARMEN SUELI FURLANETTI NASSER Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
CAROLINA BROWN MALUHY Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
CELINA KIEHL LARA LEITE RIBEIRO Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
CENTERVAL COMERCIO IMPORTACAO E EXP Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
CENTERVAL INDUSTRIAL LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
CENTRAL MAQUINAS AGRICOLAS LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
COMANBOR COR. MANG. CORR. LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
COMANG COMERCIO DE CORREIAS E MANGUEIRAS LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
COMERCIAL VEDOVATI LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
CONQUISTA COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A

CREDORES PRESENTES NA AGC DE 08/05/2020 - GRUPO ATVOS

fls. 31372



Nome do Credor Classe Recuperanda
CONSISTEC CONTROLES E SISTEMAS DE AUTOMACAO LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
COSAN LUBRIFICANTES E ESPECIALIDADES S.A. Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
CRISTINA APARECIDA LIMA SALMAZO Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
CTC CENTRO DE TECNOLOGIA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
D CARVALHO COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
D M B MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
DIVA TASSINARI DE OLIVEIRA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
DMB MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
DURAO COMERCIO DE ROLAMENTOS LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
ECOLAB QUIMICA LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
EDESUL PECAS E LUBRIFICANTES LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
ELEKTRO REDES SA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
ELETRICA RE VOLTIS LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
ELIZA RODRIGUES Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
ENCLIMAR ENG. CLIMATIZACAO LTDA - MANUT Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
ENCOPEL COM ROLAMENTOS E PECAS LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
EXCEL PRODUTOS ELETRONICOS LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
FABIO FURLANETTI Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
FAZENDA SANMARIA LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
FERNANDO JOSE CATARINO DA FONSECA P Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
FERTORQ COMERCIO DE FERRAM. INDUSTRIAIS LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
FLUKE IND E COM VEDACOES LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
FMC QUIMICA DO BRASIL LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
FUNDACAO DE CIENCIA APLICACOES E TE Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
G10 TRANSPORTES LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
GAPLAN CAMINHOES LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
GATEC S/A - GESTAO AGROINDUSTRIAL Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
GENESIO FADEL Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
GPS SERVICOS DE GESTAO DE RISCOS LO Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
HELIO PERDOMO JUNIOR Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
HERBICAT LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
HERMELINDA SILVA VENANCIO E OUTRAS Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
HIROSHI YABUTA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
HOMY IND. E COM. PROD. QUIMICOS LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
I FAFARAO BARBOZA RADIADORES Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
IDEAL WORK UNIFORMES E EPIS LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
IEDA TEIXEIRA ARAUJO E OUTRO Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
IHARABRAS S/A INDUSTRIAS QUIMICAS Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
IMPERIAL COM. DE PARAF. FER. E MAQ. LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
INDUSTRIA QUIMICA KIMBERLIT LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
INTELUP SOFTWARE E SERVICOS LTDA M Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
INTERENG AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
IRBI MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
IRMA BALDO DIAS Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
ISYSTEMS AUTOMACAO INDUSTRIAL SA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
JANETE FURLANETTI FREGONESI Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
JETFRIO REFRIGERACAO LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
JOANNA PINTO DE SOUZA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
JOAO COELHO JUNIOR Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
JOSE BENEDITO CARDOSO Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
JOSE DE SOUZA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
JOSE JULIO NOGUEIRA LINS Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
JOSE ROBERTO DA CRUZ MAIA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
JOSE ROBERTO GARLA E OUTRA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
JOSE ROBERTO SANTAELLA GREGOLIN Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
JURANDIR TREVIZAM E OUTROS Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
KENZI UEDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
KONTIK FRANSTUR VIAGENS E TURISMO Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
LARISSA FERNANDES SCARIM Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
LC COMERCIO DE VALVULAS E VEDACOES INDUSTRIAIS LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
LEMASA IND. E COM. DE EQUIPAMENTOS DE ALTA PRESSAO SA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
LET'S RENT A CAR S.A. Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A

fls. 31373



Nome do Credor Classe Recuperanda
LILIANA MARIA ARMELIN SILVA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
LILTON HELIO RAVAIOLI Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
LINK STEEL EQUIPAMENTOS INDUST. Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
LOGUM LOGISTICA S.A Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
LOTEADORA CEREZINI LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
LOURIVAL DOMINGUES Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
LUCIANA VIEIRA DUARTE Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
LUDMILA MARIA VENDRAME FERREIRA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
LUIZ FELICI NETO Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
M & S RODANTE COMERCIO E INDUSTRIA LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
MACHADO, MEYER, SENDACZ E OPICE ADVOGADOS Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
MANNRICH E VASCONCELOS ADVOGADOS Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
MANOEL DA COSTA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
MANOEL FRANCISCO JUNQUEIRA DE PADUA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
MARCIA JOSEFA PEDRINI Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
MARCOS AIR RAMOS BRITO & CIA LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
MARCOS FERNANDO GARMS E OUTRO Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
MARIA APARECIDA STAUT NUNES Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
MARIA DO CARMO CATARINO DA FONSECA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
MARIA ISABEL CATARINO DA FONSECA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
MARIA JULIA CATARINO DA FONSECA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
MARIA TEREZA PRADO BAPTISTA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
MARILDA VICALVI FERNANDES SCARIM Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
MARIO FRIEDRICH WILHEM MORANDINI Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
MARIUSA DE JESUS GUIMARO ABEGAO Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
MARKA VEICULOS LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PNEUMATICOS LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
MEVI INDUSTRIA DE ENGRENAGENS LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
MOACIR FOGAROLI Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
MONSANTO DO BRASIL LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
MUNDIAL PECAS PARA VEICULOS LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
NADJA DURAES TEIXEIRA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
NATHALIE FERNANDES SCARIM Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
NELSON YUKIO ENDO Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
NETZSCH DO BRASIL IND. COM. LTDA. Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
NICROSOL IND. E COM DE SOLDAS ESPECIAIS LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
NIOMAR LUCY DE CASTRO AGUIAR E OUTR Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
NORIMOTO YABUTA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
NOVO OLHAR EMPREENDIMENTOS EIRELI Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
ODENIR ANGELO GABAS E OUTRO Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
ORLANDO MUNIZ DE ANDRADE Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
OSMAR GABAS E OUTROS Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
OSMIL RAMOS Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
OURO FINO QUIMICA S.A Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
PAULO TAKASHI UIEDA E OUTROS Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
PAULO XAVIER DA COSTA E OUTRO Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
PEDRO MARTINS DE BARROS JUNIOR Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
PETRÓLEO BRASILEIRO S/A - PETROBRAS Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
PHILIPPE DURAES TEIXEIRA LEITE Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
POWER TECH MONTAGEM INDUSTRIAL EIRE Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
PROGT COMERCIO E SERVICO LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
PROTMAR SEGURANCA E MEDICINA DO TR Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
RAESA BRASIL COMERCIO E INDUSTRIA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
REDUTEP ACION. DE MAQ. E EQUIP. INDL. LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
RENE FURLANETTI CAETANO Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
REPEL BRASIL COM.PECAS AUTOMOTIVAS LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
RITA DE CASSIA BATALHA ZOCOLER Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
ROBERCAP RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTD Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
ROBERTO KINYA TAKABATAKE Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
RODIPEL PECAS ELETRICAS LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
RODOCENTER COM. RODOAR E TACOGRAFO LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
RODOMAIOR TRANSPORTES LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A

fls. 31374



Nome do Credor Classe Recuperanda
ROMANIA SERVICOS DE MANUTENCAO DE Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
ROSELY BONVICINI Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
SALVADOR LUIZ NEVES MAZZETTO Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
SANNA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
SANTOS & LETTNIN LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
SATELIT PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
SEMPRE ZEPPONI SERVICOS DE MANUTENC Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
SENIOR SISTEMAS SA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
SERGIO GUIMARAES DE OLIVEIRA FILHO Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
SIL SOLUCOES EM LUBRIFICACAO LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
SOLOFORTE PECAS E COMPONENTES AGRICOLAS LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
SOS SERVICE COMERCIO E ENGENHARIA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
SOUTO, CORREA SOCIEDADE DE ADVOGADOS Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
SOUZA LIMA SEGURANCA PATRIMONIAL Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
SUELI DE ALMEIDA LOPES Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
SYNGENTA PROTECAO DE CULTIVOS LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
TBA TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS LTDA. Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
TECH MAHINDRA SERVICOS DE Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
TECSOIL AUTOMACAO E SISTEMAS S.A. Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
TELEFONICA BRASIL SA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
TGM IND E COM DE TURBINAS E TRANSMISSOES Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
TRANSPORTADORA ESPECIALISTA LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
TRATORCOM COMERCIO DE PECAS LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
TUBOS VEROLA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
UNIMIL IND E COM DE PECAS DE MAQ AGRIC LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
UNIPAR INDUPA DO BRASIL SA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
VEDANTES E ISOLANTES LIDER LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
VILMA APARECIDA HERLING E OUTROS Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
WILIAN JOSE FURLANETTI DE ASSIS Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
YUTAKA WATANABE E OUTRA Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
ZAINA MARIA DE BARROS GARCIA E OUTR Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
ZILMA FIOD DE BARROS MELLO Classe 3 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
ALESSIO ANDRADE PUERTA ME Classe 4 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
ALTA PAULISTA EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA ME Classe 4 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
ANA PAOLA DE CARVALHO VIANNA COLELLA - ME Classe 4 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
ANTONIO CARLOS DA SILVA - EPP Classe 4 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
CARVALHO FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA-ME Classe 4 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
CENTRO OESTE DISTR. DE FERRAG. FERRAM. LTDA - ME Classe 4 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
CHARLES BARBOSA TONON EPP Classe 4 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO BRAGHIN LTDA - EPP Classe 4 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
DAUREN ZILLETI MONTEIRO ME Classe 4 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
DELTALAB PROD. LABORATORIAIS EIRELI EPP Classe 4 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
DGS CERTIFICACAO DIGITAL LTDA ME Classe 4 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
ECHEVERRIA AEROAGRICOLA LTDA EPP Classe 4 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
EXTINTORES MARINGAENSE LTDA ME Classe 4 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
FILTRON POSTOS FILTROS E SISTEMAS LTDA - ME Classe 4 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
G S AR CONDICIONADO LTDA ME Classe 4 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
GMAX TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA Classe 4 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
GRAFICA MINEIROS LTDA ME Classe 4 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
GT COMERCIO DE PECAS E SERVICOS Classe 4 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
HELOISIO ANTONIO SILVA CALDEIRA-ME Classe 4 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
IMPERIO PECAS AUTOMOTIVAS RP EIRELI - ME Classe 4 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
JOAO CARLOS TROVATI EQUIPAMENTOS EPP Classe 4 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
KARIN FERNANDA DE LIME MORE LTDA ME Classe 4 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
M F A INDUSTRIA E COMERCIO DE VEDACOES EIRELI - ME Classe 4 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
MARIVALDO FERNANDES DA SILVA - EPP Classe 4 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
MARLENE ROSA DE JESUS PRESIDENTE Classe 4 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
MEDEIROS - TERRAPLENAGEM E Classe 4 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
METAL COM. PECAS TRATORES IMP. LTDA ME Classe 4 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
MGC COMERCIO MULTIPLO LTDA-ME Classe 4 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
MN & N ASSESSORES LTDA ME Classe 4 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A

fls. 31375



Nome do Credor Classe Recuperanda
PISME PINTURA E SINALIZACAO LTDA - EPP Classe 4 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
PRUDEN CARDANS - PECAS E SERVICOS LTDA - ME Classe 4 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
QSR BRASIL EIRELI EPP Classe 4 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
QUADRANTE LOGISTICA EIRELI ME Classe 4 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
REAGRO MANUTENCAO DE COLHEDORAS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Classe 4 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
T MARTINS ACESSORIOS LTDA EPP Classe 4 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
VMS SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA ME Classe 4 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
WADY COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA ME Classe 4 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
WILSON BARBOSA DE OLIVEIRA ME Classe 4 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A
YORGOS AMBIENTAL EIRELI Classe 4 USINA CONQUISTA DO PONTAL S/A

fls. 31376



Nome do Credor Classe Recuperanda
ADVOCACIA TAVARES NOVIS Classe 1 USINA ELDORADO S/A 
ALESSANDRO PEREIRA DA SILVA Classe 1 USINA ELDORADO S/A 
APARECIDO GONÇALVES DE SOUZA Classe 1 USINA ELDORADO S/A 
CARLOS BATISTA DOS SANTOS Classe 1 USINA ELDORADO S/A 
CARLOS RON DENNIS PESSOA DE OLIVEIRA Classe 1 USINA ELDORADO S/A 
CHIAROTTINO E NICOLETTI SOCIEDADE DE ADVOGADOS Classe 1 USINA ELDORADO S/A 
CLEITON GOMES BARBOSA Classe 1 USINA ELDORADO S/A 
CRISTIANO FRANCISCO DINIZ DA SILVA Classe 1 USINA ELDORADO S/A 
DANIELA GOMES DA SILVA Classe 1 USINA ELDORADO S/A 
DONILEI DE MORAES CAETANO Classe 1 USINA ELDORADO S/A 
FABIO GENARO Classe 1 USINA ELDORADO S/A 
FELSBERG E PEDRETTI – ADVOGADOS E CONSULTORES LEGAIS Classe 1 USINA ELDORADO S/A 
GENIS VIEIRA DA PENHA Classe 1 USINA ELDORADO S/A 
JAIR MARINHO LOPES Classe 1 USINA ELDORADO S/A 
JEFFERSON RIBEIRO PINHEIRO Classe 1 USINA ELDORADO S/A 
JOAO CARLOS NICOLAU DA SILVA Classe 1 USINA ELDORADO S/A 
JOÃO MONTEIRO DA PENHA Classe 1 USINA ELDORADO S/A 
JOÃO PEDRO VIEIRA DA PENHA Classe 1 USINA ELDORADO S/A 
JOSE DE LIMA MANOEL Classe 1 USINA ELDORADO S/A 
JOSE PAULO DE OLIVEIRA Classe 1 USINA ELDORADO S/A 
JOSÉ PEREIRA LEITE Classe 1 USINA ELDORADO S/A 
JULIO CESAR TEIXEIRA DA SILVA Classe 1 USINA ELDORADO S/A 
LUCAS DA SILVA Classe 1 USINA ELDORADO S/A 
LUCIANO DE OLIVEIRA PONTES Classe 1 USINA ELDORADO S/A 
LUGUIO SOARES MIRANDA Classe 1 USINA ELDORADO S/A 
MANNRICH E VASCONCELOS ADVOGADOS Classe 1 USINA ELDORADO S/A 
MARCELO PEREIRA DO AMARAL Classe 1 USINA ELDORADO S/A 
SITORSKI & VILLANUEVA ADVOGADOS ASSOCIADOS S/S Classe 1 USINA ELDORADO S/A 
VALDOMIRO JOAQUIM DE SANTANA Classe 1 USINA ELDORADO S/A 
VELLA PUGLIESE BUOSI E GUIDONI ADVOGADOS Classe 1 USINA ELDORADO S/A 
VERA LUCIA CORREA PASSOS Classe 1 USINA ELDORADO S/A 
VIVIANI DE SOUSA GUEDES SANTOS Classe 1 USINA ELDORADO S/A 
BANCO DO BRASIL SA Classe 2 USINA ELDORADO S/A 
A ALUGAASOLDA ALUGUEL DE SOLDA LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
ACCENTURE DO BRASIL LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
ACERTIVA FERRAMENTAS LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
ADAMA BRASIL S/A Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
ADN SAO PAULO DESENVOLVIMENTO Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
AGISPEC CONSULTORIA E PERICIA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
AGRECIR GONCALVES SOARES Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
AGRICASE EQUIPAMENTOS AGRICOLAS Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
AGRO JANGADA LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
AGRO MATAO LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
AGRONELLI INDUSTRIA E COMERCIO Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
AGROPECUARIA AGUA AZUL LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
AGUA LIMPA ADMINISTRADORA DE BENS Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
ALCOLINA QUIMICA E DERIVADOS LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
AMAZONIAELETRONORTE TRANSMISSORA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
ANA MARIA GOTTARDI Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
ARATER CONSULTORIA E PROJETOS Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
ARMO MAXIBRAS SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
ATHENAS CONSULTORIA AGRICOLA E Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
AVANZI SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA IN Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
AZTEC MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA M Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
BANCO BRADESCO CARTOES SA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
BANCO DO BRASIL SA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 

CREDORES PRESENTES NA AGC DE 08/05/2020 - GRUPO ATVOS

fls. 31377



Nome do Credor Classe Recuperanda
BANCO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
BAYER SA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
BDO RCS AUDITORES INDEPENDENTES Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
BERGAMO E CIA LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
BUSSOLA FERRAMENTAS AGRICOLAS LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
CAMPOS & GARCIA METEOROLOGIA LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
CANDIDA MARIA CORREA PEREIRA COSTA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
CARLOS ALBERTO CESAR OLIVA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
CARLOS DE CASTRO NETO Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
CARLOS RICARDO BECERRA GAVIRIA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
CATENA ENGENHARIA LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
CENTERVAL COMERCIAL LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
CENTRAL MAQUINAS AGRICOLAS LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
CETEC EQUIP. PARA LAB. LTDA SP Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
COMANBOR COM. IMP. E SERVICOS LTDA. Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
COMANBOR COR. MANG. CORR. LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
COMANG COMERCIO DE CORREIAS E MANGUEIRAS LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
COMASUL COM CORREIAS E MANG SULMAT LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
CONSUBE AGROPECUARIA LTDA - MATRIZ Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
COPEL GERACAO E TRANSMISSAO S A Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
COSAN LUBRIFICANTES E ESPECIALIDADES S.A. Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
CTC CENTRO DE TECNOLOGIA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
D M B MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
DISMAG COM.E REPRES.DE VALVULAS E ACES.INDS.LTDA. Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
DMB MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
DUO SERVICOS EM INFORMATICA LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
DURAO COMERCIO DE ROLAMENTOS LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
ECOLAB QUIMICA LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
ECOSUPPLY RECICLADORA LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
EDA PEREIRA DE CASTRO Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
ELETRICA RE VOLTIS LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
ELIA GESTAO E EDUCACAO AMBIENTAL LT Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
ELITON VIEIRA DOS SANTOS 0071779418 Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
ENCLIMAR ENG. CLIMATIZACAO LTDA - MANUT Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
EXCEL PRODUTOS ELETRONICOS LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
EXPAMETAL COMERCIO DE ACESSORIOS IN Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
FLAVIO VOLPATO Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
FLUKE IND E COM VEDACOES LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
FMC QUIMICA DO BRASIL LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
FSCLOPES Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
FUNDACAO DE CIENCIA APLICACOES E TE Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
G10 TRANSPORTES LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
GAPLAN CAMINHOES LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
GATEC S/A - GESTAO AGROINDUSTRIAL Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
GPS SERVICOS DE GESTAO DE RISCOS LO Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
GRANFER CAMINHOES E ONIBUS LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
HOLDTECH SISTEMAS E AUTOMACAO Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
IDEAL WORK UNIFORMES E EPIS LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
IGUACU MAQUINAS AGRICOLAS LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
IHARABRAS S/A INDUSTRIAS QUIMICAS Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
IMPERIAL COM. DE PARAF. FER. E MAQ. LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
INDUSTEC LIMPEZA, HIGIENIZACAO E CO Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
INSTITUTO DE RADIOLOGIA GRANDE DOUR Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
INTEGRACAO TRANSMISSORA DE ENERGIA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
INTELUP SOFTWARE E SERVICOS LTDA M Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
IRRIGA ENGENHARIA E CONSTRUCOES Classe 3 USINA ELDORADO S/A 

fls. 31378



Nome do Credor Classe Recuperanda
IVAN CAMARGO LOPES Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
J S BARRA SISTEMATIZACAO DE SOLO E Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
JAIR FERREIRA MEDEIROS Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
JOAO VICTOR DA SILVA DELIBERTI Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
JOFER AGROPECUARIA LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
JW GUINDASTES, LOCACOES E SERVICOS Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
KONTIK FRANSTUR VIAGENS E TURISMO Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
KSB BRASIL LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
LC COMERCIO DE VALVULAS E VEDACOES INDUSTRIAIS LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
LET'S RENT A CAR S.A. Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
LIF COMERCIO DE MAQUINAS PARA FRIGO Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
LINK STEEL EQUIPAMENTOS INDUST. Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
LOGUM LOGISTICA S.A Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
LUCY DE BARROS FERRUCCI E FILHOS Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
M & S RODANTE COMERCIO E INDUSTRIA LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
MAD CALDERARIA E SERVICOS DE MON Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
MANNRICH E VASCONCELOS ADVOGADOS Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
MANUTROL INDUSTRIA E COMERCIO Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
MAQNELSON AGRICOLA LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
MARIA BONATO BRANCO Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
MARIA LUIZA PEREIRA FERREIRA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
MARKA VEICULOS LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
MINERACAO BODOQUENA S/A Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
MONSANTO DO BRASIL LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
MR TELECOMUNICACOES E SERVICOS LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
N E P TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
NOVO OLHAR EMPREENDIMENTOS EIRELI Classe 3 USINA ELDORADO S/A
NUCLEO SERVICOS DE INSPECAO DE Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
OI SA EM RECUPERACAO JUDICIAL Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
OMMAQUINAS PARA ESCAVACOES LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
OTA INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
OURO FINO QUIMICA S.A Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
PEDRO GALVAO PATRA TEODORO Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
PETRÓLEO BRASILEIRO S/A - PETROBRAS Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
PHIBRO SAUDE ANIMAL INTERNACIONAL LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
PROGT COMERCIO E SERVICO LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
QUIMICA REAL LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
R G SERTAL EQUIPAMENTOS Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
REPEL BRASIL COM.PECAS AUTOMOTIVAS LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
REPTEC EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA E UNIFORMES LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
RETENTORES VEDABRAS INDUSTRIA E COM Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
RICARDO CHEDID Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
RICARDO CHEDID- EPP - CASCALHEIRA HAVANA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
RIMA COMERCIO DE PECAS LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
ROBERCAP RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTD Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
RODIPEL PECAS ELETRICAS LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
RODOBENS VEICULOS COMERCIAIS SP SA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
RODOCENTER COM. RODOAR E TACOGRAFO LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
ROMANIA SERVICOS DE MANUTENCAO DE Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
ROTA OESTE MAQUINAS LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
RR MECANICA E MONTAGEM INDUSTRIAL L Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
RUMO MALHA SUL SA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
SAMORANO CONSULTORIA AMBIENTAL Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
SANNA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
SANTOS & LETTNIN LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
SATELIT PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
SB PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS Classe 3 USINA ELDORADO S/A 

fls. 31379



Nome do Credor Classe Recuperanda
SEAL VALVE VALVULAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
SEMPRE ZEPPONI SERVICOS DE MANUTENC Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
SERLI FERREIRA DA COSTA SANTOS Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
SERVSERTH AUTOMACAO E ELETRICA INDU Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
SHI TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
SIMOVA TECNOLOGIA E SERVICOS DE Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
SITORSKI & VILLANUEVA ADVOGADOS ASSOCIADOS S/S Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
SMT LABORATORIO DE ANALISES CLINICA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
SOFTMEC EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
SOLOFORTE PECAS E COMPONENTES AGRICOLAS LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
STAR FLASH IND E COM DE PRODUTOS QUIMICOS Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
STOBIENIA SERVICOS AGRICOLAS E Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
STORM & SMOKE CONSULTORIA AMBIENTAL Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
SYNGENTA PROTECAO DE CULTIVOS LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
T. DE ALMEIDA TRANSPORTES Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
TBA TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS LTDA. Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
TECH MAHINDRA SERVICOS DE Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
TECSOIL AUTOMACAO E SISTEMAS S.A. Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
TELEFONICA BRASIL SA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
TGM IND E COM DE TURBINAS E TRANSMISSOES Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
TRANSPORTADORA DIVISA LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
TRANSPORTADORA ESPECIALISTA LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
TRATORCOM COMERCIO DE PECAS LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
UNIMIL IND E COM DE PECAS DE MAQ AGRIC LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
UNIPAR INDUPA DO BRASIL SA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
VER MECANIZACAO AGRICOLA LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
VITORIA COMERCIO DE TINTAS LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
VMG LOCACOES DE MUNCKS E GUINDASTES Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
W FACCIOLI COMERCIO, CONSULTORIA E Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA Classe 3 USINA ELDORADO S/A 
ADEMIR FRANCISCO CARATO ME Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
ALTA PAULISTA EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA ME Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
AMPLA CONSULTORIA LTDA - EPP Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
ANA A B A RODRIGUES ME Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
ANA LUCIA DA SILVA ME Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
ANA PAOLA DE CARVALHO VIANNA COLELLA - ME Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
ANDRE LUIS SARTO EIRELI Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
BIOLAQUA AMBIENTAL LTDA EPP Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
CARLOS ALBERTO DONADELLI ME Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
CARVALHO FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA-ME Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
DALGOMIR BURAQUI ME Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
DAUREN ZILLETI MONTEIRO ME Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
DELTALAB PROD. LABORATORIAIS EIRELI EPP Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
DGS CERTIFICACAO DIGITAL LTDA ME Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
F H ROSA TECNOLOGIA EM SOLDAGENS - SOLDADURA Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
FERNANDA LIMA MARTINS ME Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
FILTRON POSTOS FILTROS E SISTEMAS LTDA - ME Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
FORTUNA PECAS EIRELI - EPP Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
G S AR CONDICIONADO LTDA ME Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
G.A. BASTOS MONTAGENS EIRELI Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
GMAX TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
GT COMERCIO DE PECAS E SERVICOS Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
ILSON FERNANDES SENA ME Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
IMPERIO PECAS AUTOMOTIVAS RP EIRELI - ME Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
LUAN CARLOS LIMA DE CASTRO Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
LUIZ CARLOS DOS SANTOS MUNIZ ME Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
M F A INDUSTRIA E COMERCIO DE VEDACOES EIRELI - ME Classe 4 USINA ELDORADO S/A 

fls. 31380



Nome do Credor Classe Recuperanda
MARANHO CARDANS LTDA EPP Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
MARCO AURELIO TROLEIZ ME Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
MARIA CELIA VIANNA CURVELLO EPP Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
MARLENE ROSA DE JESUS PRESIDENTE Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
MEGA INTERMEDIACOES LTDA EPP Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
METAL COM. PECAS TRATORES IMP. LTDA ME Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
MGC COMERCIO MULTIPLO LTDA-ME Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
MN & N ASSESSORES LTDA ME Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
O C A AMBIENTAL LTDA ME Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
PROTECTA MS SANEAMENTO LTDA-EPP Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
PRUDEN CARDANS - PECAS E SERVICOS LTDA - ME Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
QSR BRASIL EIRELI EPP Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
QUADRANTE LOGISTICA EIRELI ME Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
R.D.M. ASSOCIADOS, INTERMEDIACAO E SERVICOS DE CREDITOS LTDA Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
REI DOS COMPRESSORES EIRELI - ME Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
REPLASS COMERCIAL LTDA EPP Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
RODO TURBO COMER E SERV DE TURBINAS, HIDRAULICA E FREIOS LTDA Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
SEMPRE SISTEMAS DE ENERGIA LTDA Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
SERRANA AVIACAO AGRICOLA LTDA Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
SERTLOG TRANSPORTES E LOGISTICA Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
SETRA SERVICOS E TREINAMENTOS Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
SPINDULA E PAES LTDA ME Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
SUPRIMAQ EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
T MARTINS ACESSORIOS LTDA EPP Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
TECHENERG COMERCIO E ASSISTENCIA T Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
VMS SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA ME Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
WADY COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA ME Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
WILSON BARBOSA DE OLIVEIRA ME Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
WPM TRANSPORTES LTDA ME Classe 4 USINA ELDORADO S/A 
YORGOS AMBIENTAL EIRELI Classe 4 USINA ELDORADO S/A 

Nome Obs.
LSF10 BRAZIL US HOLDING, LLC

PRESENTES NA AGC DE 08/05/2020 - GRUPO ATVOS

Parte interessada com direito a voz

fls. 31381



CREDOR CHAT RESUMO
AJ_Luciana F. Gasques INICIANDO A IDENTIFICAÇÃO
AJ_Luciana F. Gasques INICIANDO A AGC
AJ_Luciana F. Gasques aj_atvos@alvarezandmarsal.com
WIPRO_Rene grato, Luciana.
Z_AJ_Renan Segue link do youtube: https://youtu.be/3ncW67wNAXE

ADAMA_Anaximenes desde já anoto questionamento de como a companhia irá manter as atividades. na última assembleia, foi 
dito que era urgente porque a recuperanda não teria condições de aguardar mais.

ADAMA_Anaximenes e agora a situação sabidamente piorou
PLANNER_Bruno Sr. AJ, Ivo Waisberg gostaria de ter a palavra, por favor.
LSF10_Ivo pedindo a palavra LSF10
TRW ADV_Mariana Considerando a proposta de suspensão, poderiam esclarecer se será apresentado novo plano?
Eduardo Seixas A&M Algum credor gostaria de se manifestar?
ADAMA_Anaximenes gostaria também de saber sobre as negociações
WIPRO_Rene sim
TRW ADV_Mariana SIM
ADAMA_Anaximenes porque nós da adama não fomos procurados
WIPRO_Rene será apresentado NOVO plano? Qual prazo?
PLANNER_Bruno Seixas, foi pedida a palavra para a LSF10
LSF10_Ivo Eduardo, pedindo a palavra em nome da LSF10
Eduardo Seixas A&M vou passar em seguida para a LSF10
TRW ADV_Mariana Hoje nao está sendo apresentado novo plano, mas está sendo negociado novo plano?
Guidastes_Natália Pode repetir a pergunta?
CAROLINA BROWN_Rodrigo vai ser colocada em votação a proposta de adiamento?
SKF_Luiz seria importante e leitura
BETEL_LEONARDO A votação do plano será hoje?

SYNGENTA_Valeska Uma dúvida, se o escritório do Dr Munhoz não representa o Grupo, isto significa que haverá novo plano?

Eduardo Seixas A&M mas nenhum credor gostaria de se manifestar
WIPRO_Rene Mesmo horário? 13h
ASAPAR_Rafael Qual a posição do Dr. Eduardo com relação à  respeito das alegações do Dr. Ivo?
SYNGENTA_Valeska ok. Obrigada.
Eduardo Seixas A&M mais nenhum credor gostaria de se manifestar?
BNB_Marcio precisará novo credenciamento dos representantes para a próxima AGC?
Eduardo Seixas A&M ALGUM CREDOR SE OPOE COM RELAÇÃO A SUSPENSAO DA AGC PARA O DIA 19/5 AS 13H?
CAROLINA BROWN_Rodrigo Sim, me oponho
IMPERIAL_Aroldo Sim, também me oponho
Nicrosol-Paulo Roberto Runge - Sim, tambem me oponho
Eduardo Seixas A&M ALGUM CREDOR SE ABSTEM COM RELAÇÃO A SUSPENSAO DA AGC PARA O DIA 19/5 AS 13H?

fls. 31382



CREDOR CHAT RESUMO
TRW ADV_Mariana Abstenção: credores Accenture e Gapso
VOTORANTIM_Vivianne Banco BV se abstenção
RODOMAIOR_Hilario Abstenção
UNIPAR INDUPA_Luiz Abstenção
AJ_Luciana F. Gasques estamos computando os votos

CAROLINA BROWN_Rodrigo não há motivos para novo adiamento. Diversas assembleias já foram adiadas sem motivo concreto e 
evidente, penso que é o caso de por em votação o plano de recuperação judicial apresentado nos autos

AJ_Luciana F. Gasques A votação será por aclamação com a apuração de quem se manifestou e beneficio do tempo
Nicrosol-Paulo Roberto Runge - Exatamente

CAIXA_Diego

A CAIXA ressalva que, a fim de que possa deliberar adequadamente em seus órgãos internos de governança 
pela aprovação ou rejeição de qualquer minuta ou versão de plano de recuperação judicial apresentado nos 
autos, seja consolidado ou individual de qualquer Recuperanda, necessita de no mí-nimo 60 (sessenta) dias a 
partir de sua apresentação nos autos. Essa ressalva será enviada por escrito.

AJ_Luciana F. Gasques Questão esclarecida?
TRW ADV_Mariana Obrigada, Luciana
AJ_Luciana F. Gasques não era especifica do Plano e sim de qq votação no atual cenário diante dos acontecimentos
CAIXA_Diego A ressalva da Caixa será encaminhada por e-mail
AJ_Luciana F. Gasques Sim, estamos computando os votos dos que se maniferstaram
MARCIO BRAGHETTO_Gabriela ok
AJ_Luciana F. Gasques ELABORAÇÃO DA ATA
AJ_Luciana F. Gasques RESSALVAS PARA O E-MAIL DO AJ ATÉ A MEIA-NOITE DE HOJE PARA O E-MAIL
AJ_Luciana F. Gasques aj_atvos@alvarezandmarsal.com
Eduardo Seixas A&M LEITURA DA ATA
TRW ADV_Mariana As abstenção votos contra nao vao constar na ata?
TRW ADV_Mariana Obrigada
UNIPAR CARBO_Carolina tem duas Unipar
UNIPAR CARBO_Carolina A que votou foi a Indupa

INTEGRACAO_Elaine
com relação a ressalva do Dr. Ivo no item 2 a Integração não foi cientificada e tampouco intimada da 
mudança de controle da empresa, pois não teve acesso quanto aos termos, sendo surpreendido como os 
demais credores de tal informação

A_RECUP_EM_Laura sim estou. eu posso assinar
TECSOIL_Pedro Reitero a manifestação da Dra. Elaine, a Tecsoil também não foi cientificada ou intimada.
A_RECUP_EM_Laura Laura Amaral Patella. OAB/SP 313970

INTEGRACAO_Elaine sim, mas consta uma ressalva que aduz que os credores foram cientificados e intimados o que não foi

PLANNER_Joel foram sim. petição nos autos da RJ

fls. 31383



CREDOR CHAT RESUMO
INTEGRACAO_Elaine petição sobre as quais não tem deliberação
PLANNER_Bruno Pode ser eu
PLANNER_Bruno 248.704
PLANNER_Bruno Bruno Kurzweil de Oliveira
PLANNER_Joel mas avisados foram
INTEGRACAO_Elaine o que não implica cientificação e intimação acerca dos termos
PLANNER_Joel acompanhe a RJ

INTEGRACAO_Elaine
então pelo acompanhamento é facial vislumbrar que os credores não foram cientificados e tampouco 
intimados, sendo portanto, salutar, a retirada da informação que encontramos intimados acerca de tais 
termos.

TRW ADV_Mariana Entendo a ponderação da Dra.. Pode ter sido comunicado nos autos por quem quer que seja, mas nao foi 
dada ciência formal a nenhum credor

AJ_Luciana F. Gasques Esclarecida a questão?
INTEGRACAO_Elaine e não há sequer despacho a respeito a ultima intimação do munhoz sobre o assunto é de 06.05
PLANNER_Joel ninguém falou intimado
PLANNER_Joel falou-se em ciencia
SKF_Luiz de acordo com a exclusao da cientifcaco do termo

TRW ADV_Mariana Porque nao simplesmente colocar que Planner comunicou nos autos e as recuperandas ja se manifestaram 
nos autos tb

fls. 31384



Your Event

Statistics

www.clickmeeting.com

fls. 31385



Event Summary

Event name: Assembleia Geral de Credores - Grupo Atvos

Event organizer:
Alvarez & Marsal
(alvarezandmarsal@vdolive.com.br)

http://alvarezandmarsal1.clickmeeting.com/assembleia-geral-de-credores-

grupo-atvos

Event duration: 4h 07 min

Session start/stop: May 08, 2020 10:30 BRT / May 08, 2020 14:37 BRT

Number of attendees: 167

Web: 98% Phone: 1% Mobile: 0%

Mobile: IOS: 0% Android: 0%

Event lobby: enabled

fls. 31386



Attendees Summary

Number of attendees: 167

Maximum number of attendees at the same time: 160

Number of attendees in lobby: 19

Number of attendees dropped before the event: 17

Average attendance time: 4h 07 min

Country statistics

BRA 99%

N/A 1%

fls. 31387



Device statistics

Web 99%

Phone 1%

IOS 0%

Android 0%

fls. 31388



Attendees Summary

Number of attendees in time

Number of attendees in time

Number of attendees 1 125 250

fls. 31389


